Sturmpanzer.com

German Military Manual
v 1.0.0 - 11.01.2015

91/989 d

LIGHT ARMORED SCOUT CAR (Fu)
Sd.Kfz. 223

Leichter Panzerspahwagen (Fu) Sd.Kfz.223

Spare parts list for building
November 5th, 1942

[with diagrams and photos]




D 686/16

Leichter Panzerspihwagen (Fu)
(Sd Kfz 223)

Ausf. A auf Einheitsfahrgestell I fiir s Pkw
und

Ausf. B auf Einheitsfahrgestell I fiir s Pkw Typ v

Ersatzteilliste zum Aufbau

Vom 5. 11. 42



D 686/16

- Leichter Panzerspihwagen (Fu)
(Sd Kfz 223)

Ausf. A auf Einheitsfahrgestell I fiir s Pkw
und

Ausf. B auf Einheitsfahrgestell I fiir s Pkw Typ v

Ersatzteilliste zum Aufbau

Vom 5. 11. 42




i im s R gl . B .
r il n?."‘..l_ﬂt.'.ll:-.-fd.'inll |.--\.“._.:: bl iy 18 |5l i b s

Inhalt

Vorbemerkingen s isvesmiidasnstvisvsisndes sosone

A. Fiir Sd Kiz 223 Ausi. B (aui Einheitsiahrgestell |
des s Pkw Typ v)

Gruppe A
a) Aufbau
Bugpanzer, Mittelpanzer, Heckpanzer..........
e A T P T 4 R e e A e
¢) Fahrgestellschutz und Aufbaubalter... .......

d) Einsteigklappe, linke: Einsteigklappe, rechte-. ..
¢) Motorklappe, obere: Motorklappe, seitliche ... ..
f) Fahrersehklappe; Sehklappe, linke: .«
Sehklappe, rechte: Seheinsatz: Schutzienster,
TS THE P AT P L e g S TN NSRS
g) Schutzschild + < cvsivssirsenssvvnrensvsevnea,

Gruppe B

a) Beschlagteile, aullen am Aufbau -.... ...
b) Kotiliigel, vordere, mit Beschlagteilen..........
¢) Kotiliigel, hintere, mit Beschlagteilen - - .. ... ..

Gruppe K

a) Kraftstoffbehilter « .. ..co... i e N |

b) Wirmeschutzbleche, Halter fiir Luftpumpe.. ...

Gruppe V

a) Kiihlerverkleidung: -+« +vcvvruvenene vrnens
B ADdacKiEohere s e i v st s o n s
cleVerdeckplane @i e i o Sei S s ih e e n s

Gruppe S

a) Sitze
S o hac] A e e v 1o b R e R T . £ P S
Funkersitz, vorderer ... ..........oiiiinians..
b) FuBboden -...... Ui ety P R T e B

Setle

4

0
10)
12
16
20)
P

20

28

44

46
50)
54

Talel

e G DY e

wn

e |

-

10
11

13

14
15
16

3 7

18
19



Giruppe 1 Seite Talel

SRR o v i e i SR e b B L e 04, 68, 72 200—22
b) Beschilagteile, innen, Hoks «cedivvassdossconsns 70 23
¢) Beschlagteile, innen, rechts: ««veivviveneaensnes R() 24

Gruppe E

a) Elektrische Aus istUng -+ «c-svervvesvsvrnensse 84 25
b) Satz iunktechnischer Einbauteile fiir Funksprech-
gerat a-im ot Kt 223 AMBE B cso cos ev i nnbss 88 20
(iruppe F

a) Funk-Einbaugeriit
Antennenrahmen, Antennenstiitze vordere und

hintere, Antennenzufilhrung innen und aullen-.. 92 27
b) Auirichtevorrichtung fiir D-Antenne -« --....... 04 28
¢) Antennenlagerung, Halter fiir Steckmast und Be-

hitlter; Behilter (Stn. A.a) Aust. B <c.cvcveuns. 06 29

d) Auihiingevorrichtung fiir Sender, Halterung fiir
Empfinger; Halter {fiir Umformer E Ua: An-
tennenzubehor-Kasten; Rohrenkasten; Halter fiir
SR vt v s bovn et Dot e sl bt ad % d 100 30
8) LeltUNgSVerIeonim ¢o. vvveinsnvavtassons annsss 102 31

B. Fiir Sd Kiz 223 Ausi. A (auf Einheitsiahrgestell |
des s Pkw)

Gruppe A

a) Auibau
Bugpanzer, Mittelpanzer, Heckpanzer-----..... 106 32

b) Fahrgestellschutz und Aufbaubalter-........... 110 33

Gruppe S

Sitze
a) T AT [ e B o AT A PRI o S Wl i SRS R 114 34

G2

| *




§

Eh?’ﬂmm'&.{;ng-:

et SR D

e
I e 2

ME

. T T LR | VM
I STz tdbl] o\ T AT

Yorbemerkungen

Die Vorschrift gilt fiir den Aufbau des le Pz Sp Wg (Fu) Sd Kiz 223

Ausf. A (auf Einheitsfahrgestell 1 des s Pkw) und Ausi. B (auf Einheits-

fahrgestell | des s Pkw Typ v).

Die Ausi. A und B haben nur wenige Abweichungen voneinander, die

durch Verwendung des verstiirkten Einheitsfahrgestells [ des s Pkw

Typ v bedingt sind. Als die neuere Ausi. ist Ausi. B der Ersatzteil-

liste zugrunde gelegt. Gruppen der Ausi. A, die grioflere Unterschiede

zu denen der Ausi. B auiweisen, sind in Abschnitt B gesondert aui-

gelithrt,  Sind nur einzelne Teile verschieden, so ist darauf in der

Spalte ,,Bemerkungen™ hingewiesen.

Bei Bestellungen und Anforderungen sind immer anzugehen:

a) Genaue Bezeichnung des Sd Kiz

b) Auibau-Nr.

¢) Uenaue Bezeichnung laut Spalte ,,.Benennung”,

d) Ersatzteilnummer (Steht in der Spalte , Ersatzteilnummer' ein Strich.
dann geniigt die volle Bezeichnung in der Spalte ,,Benennune'),

¢) Bei Anforderungen innerhalb der Wehrmacht ist die Nummer der
Ersatzteilliste 686/16 mit anzugeber.

Normteile nach DIN oder Kr (z. B. Schrauben, Federringe usw.) und

Werkstofie (z. B. Flacheisen, Holzer usw.) konnen auch im freien

Handel bezogen werden.

Bei mobilem Einsatz sind die fiir Ersatzteilbeschaifung erlassenen

Sonderbestimmungen zu beachten.



(ECT ZIM PS) (n]) UaseMirdsIdzue g Jo)0Ia7]




1 A. Fiir Sd Kfz 223 Ausf. B (auf Ei“l-milﬁrﬂhl‘gt?stclI
des s Pkw Typ v)

=S Taiel 1 Gruppe A: a) Bugpanzer, Mittelpanzer, Heckpanzer

'§
A
-

-~

>
i —

=

o
WLEW e L8 SR

|
:
|




| Tafel 1 Gruppe A: a) Bugpanzer, Mittelpanzer, Heckpanzer

- Gy O . Anzahl
Bild- L”‘lfﬂml' Benennung ”:'c“ | Bemerkungen
INT. NT. Ciruppe
i 21 BS8132 U | Bugpanzer (ohne Bild Nr. 2, 3, 4,
i 5, 6, 7, 8 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15.16, 17, 18, 19) «+cvvvvnenns |
2 21 C 8231—58 Platte ¢« cciivsnvercrsnssascnnas 1 oder
21 CR231 U 10
3 21 E 81025 Winkel «ccvviiiiriiiiiiian. 1
4 21 E 840106 Dichtung ««cvevineninnansns 1
F
5 21 (- 82311 | Abweiseleiste vooveiiiiiiine |
6 21 C 8231—3 Abweiseleiste «cvvvvenriiaiiass I
7 21 C8231—-2 Abweiseleiste - secciiiiiiiaes I
8 21 C 81314 | Abweiseleiste ««oovviiiiiiinn I
0 21 F 8102—80 Senkschraube «ooveviviiiann. 5
10 | 021 E 38311—3 Kegelsenkschraube ............ |2 zu Bild Nr.5, 6,
7 und 8
— Kronenmutter M 10 DIN 935. . .. 17 l +u Bild Nr. 0
[
= Splint 2)X22 DIN 94 «vvvvennn. i AR MG
[ 21 F 8401 --10 EIRtaflane: cvrs e s v BT L i s . 2
; ¥ 23 Senkschraube M 830 DIN 87.. 2
E - Kronenmutter M8 DIN 935 .... 2 zu Bild Nr.11
| — - Splint 2X1I8DIN94 ........... 2
.~ | 21F8134—9 Senkschraube «.ceveeeenernens 5
r zur Belestigung
. — — Kronenmutter M8 DIN 935 .... 5 von Bild Nr. 2,
_ _ 3 und 4
i — - Splint 2X18DIN9%4 ........... l 5
t 12 21 E 8102—4 Blatte: i . o e v e ey v 4 |
13 21 E 8132—1 Dichtung ..o 4
' { zu Bild Nr. 1, 21
14 - Sechskantschraube und 22
MI0X20DIN933 ..«-ccnvnns 16
15 - Sicherungsblech 10,5 DIN 93 .. 16




3]

v
]

|3

Taiel 1 Gruppe A: a) Bugpanzer, Mittelpanzer, Heckpanzer

13 : ‘ \nzalil
— ¥ . ' ApZall
: Bild- Ersatzteil- Benennung fe Bemerkungen
In Nr. NI‘. (iruppe
A Foe !
il | :
16 21 E 84011 Winkel (iiir Antennenlagerung) 2
3 I
17 Senkschraube M 10240 DIN 03 4 I
I ; , tter M 10 K "."-4-~+k 8
1 ; ! Kronenmautter | r . Bild Nr. 17
; und 19
! DA | — I Splint 2XX22 DIN 94 ccevevvvens -
| |
o 18 21 E 84012 I Winkel (iiir Antennenlagerung) 2
: 19 | Senkschraube M 10X25 DIN 63 | 4 |
2? 20 21 B8132U 7 | Mittelpanzer (ohne Bild Nr. 21,
2 DX FAY o ienin v hienidien i | :
21 21C8132U 13 Hinterer Schwingenkasten
2. I HoKer seseessssvesccnssonans 1 I
il !
2 22 21C8132U 14 Hinterer Schwingenkasten _
.. I rechter -+ceccvecsssncinenass |
24
= 21 F 8103—3 Sechskantschraube I
: (zur Befestigung der hinteren |
— Schwingenkisten) .......... 12
7 | L) s Kronenmutter
>5 (zur Befestigung der hinteren I
) Schwingenkisten) -......... 12
- — Splint |
(zur Beiestigung der hinteren
Schwingenkisten) ««........ 12
23 21 E 8401—3 Flanschhilite
(fiir Antennenlagerung) ..... 4
24 —- Sechskantschraube
MB8X25 SKrS551 «covvvvnnnn. 12
4 e Kronenmutter M8 DIN 935 .... 12 zu Bild Nr. 24
e — Splint 2<18 DIN 94 .......... 12 zu Bild Nr. 24
25 21D 8102—1 Dichtung «+sceeceiaiiiieneras . 2 :
Zumn Zusammen-

T ad: Sechskantschraube

M 10X28SKr551 «evovnnnn. 6

bau der Teile
| Bild Nr.1 1. 20

" ot REE v By < R et * A T



Fatel 1 Gruppe A: a) Bugpanzer, Mittelpanzer, Heckpanzer
Bild- Ersatzteil- Benennun AR, Bemerkungen
' ) i u | & . TR g
NT. INT. Lruppe
Sechskantschraube
M 1030 S Kr 551 1
R Sechskantschraube
VE IO AN SN R BRY v cunn s.44 1
A Zusanunen-
. Ak, bau der Teile
Kronenmutter M 10 DIN 035. ... R = .
e : 15 Bild Nr.1 u. 20
Kronenmutter M 10 Kr 754 ..... 3
SOHREZ 22BN O vk vhion 8% 18
26 21 C8132U 10 Heckpanzer
(ohne Bild Nr.27, 28)........ ]
27 21 E 8102 U 25 .\ihlt‘LﬁixIx;lll]}L‘ ---------------- 2
28 021 E 38311—4 Keeelsenkschraube .. ]
Kronenmutter M 10 DIN 035.. g zit Bild Nr. 28
SOHRE 622 N Q8 3o nsanieni 8 zu Bild Nr. 28
20 21 D 8102—-2 PUCHIDHD wvivinssifsaais iy difia 2
30 21 E 8102—3 EHOBHIDE 5449 s s i v enid ]
T Sechskantschraube
MESXZE - SERE BB v o nivias sl 7
Sechskantschraube
Ve 8 B o iR M e 2
- —— Sechskantschraube 10) Ui Zusamimen-
bau der 'l'{:il[;
- Kronenmutter M8 DIN 935 7 Bild Nr.20 u.26
e Sechskantmutter M8 DIN 934 .. |2
255 Sicherungsblech (mit Lappen)
N4 EY N DR s vs o s be s dinte 2
e Sicherungsblech (it Nase)
8:4- EH N 322 st s o a0 1()
13 SPHAtZ2XCIBEDINGOG fain o Xiviies 7




i Tafel 2 Gruppe A: b) Abluftschacht

Bil¢

e —

39 38 37 36

4l

10

fqﬂ?ﬂ‘!iﬁ;hﬂ:ﬁ-n- RRpr by Fy el e pr kil e R e Land .I|.':'- ol =i k



Taiel 2 Gruppe A: b) Ablultschacht

& : 'r AT . Anzahl
:.lihl | IH.:P e eneéennuneg e I]}{__*||11_‘[!_1~|_”t=_*_1:[|
INT. N1, Liruppe
21 B S1064 \ blurtschacht (bestehend aus
I ijlll Nr-. 'l: I & 11,3. -".I.{‘_ u; i... '-I;‘:It ';[.t
9% A G A AR |
31 21 13 S Abluitschacht {nur geschweibtes
CIRR R Y s e aniansed b o . |
32 21 E §104—6 (elenkbandhidlite -+ covv e J
33 21 E §104—7 Gelenkbandhilite «vocvvvienan, 2
34 Nietstilt
A13h 1190 HeN 15205 ... .. 2
35 (021 E 38311—3 Kecelsenkschraube «. .o coovvvn g
Kronenmutter M 10 DIN 935. ... [ | . b i
zu Bild Nr. 35
s und 42
Splint 2X221DIN9% ....o00vanes 1) [
36 21 F 8106—06 RITE R RS gt s lh 6 ¢ 6 FGlBSEFTN S 5 !
37 21 F 8106—8 ZUNEHONE s classve coiiunas e 6 5
38 21 F 8106—7 Schraubenfeder -« «ccceviveeans |
39 21 E 8104—8 VOLrEIDEr o v s st sasaisinsins ]
4() Nietstiit
A6h11X36 HeN 15205 ...... ]
41 21 D 8104—5 T R e R e t
42 Sechskantschraube
MI0OX28 S Kr 551 «e..s. 2
|

11




ale

3ild
NT.

Taiel 3 Gruppe A: ¢) Fahrgestellschutz und Auibauhalter
45 46

51
T 52
I
=]

77

- =y
89
o @ % N 50 6 & 3&'
B ———— —“-“"gtnuﬁ- __‘ f@“@ G- 9 e
91 Q2 98 92 96 100 101
ww-ﬂ—j: aﬁ = ;g P
07 104 1o 109 108 iz -1
N ﬁm o0 ] o
.ras
14 ns ne 122 L 124 125
grﬁﬂ__ fe° o olﬂ“ﬂ——l """" =
17 ” =
128 “ [ % .
p=—> * ——

55 Jt
éﬂﬂﬂm

130 131
60

12

......



Tatel 3

Gruppe A: ¢) Fahrgestellschutz und Auibauhalter

Anzakl
I%\lj;:t_- l'”";j:.t””' Benennung &le Bemerkungen
43 21 BRid3 U 1 StoBstange ssvisiveavveivid s ]
44 21 C 8133—1 PRALER viov v vicosida et suave 1
45 21D 8133 U7 Zughaken ««coveviiniiiienae 1
46 21 D8I33US ZUPHAKEN s vaidasieninnbivaes |
47 21D 8133 US SZe cccevtvcrivrainaisannnas |
48 21 DS8I33U6 SHItZE s i dchviiavicin s ve ne i
49 (021 F'38311--2 Kegelsenkschraube « oo vvvvvnns :
() Sechskantschraube
M 1035 SKr 551 ¢cevvivnnee 4
" Kronenmutter M 10 DIN 935.... 6 1lzu Bild Nr.44
Splint 2X22 DIN94............ 6 |1 und 45
51 Sechskantschraube
M 12X150 SKr 551 «cvevannes 2
52 Sechskantschraube
M 12X505 Kr 851 ««vvevnnnns 2
53 Sechskantschraube
M2 S K REL i snvsin i 2
Kronenmutter M 12 Kr 753 ... .. 6 1\ zu Bild Nr. 51,
Splint 328 DIN 94 ........... 6 1} 52 und 53
= : U-Scheibe 14 DIN 434 .. ...... 2 zut Bild Nr. 52
54 21 B8S133U 4 Hinterer Bodenpanzer ........ ]
55 | 21E 8133—2 TR T S 4
56 Sechskantschraube
MI10X30S Krb51 coveevueass 4
Kronenmutter M 10 DIN 935.... 4 zu Bild Nr. 50
s Solint2X22DIN94 .. i esens 4 zu Bild Nr. 56
57 Sechskantschraube
M 12X25 DIN 933 . -cccsionnns 2
Sicherungsblech (mit Lappen)
B M N O S S L T e s 2 zu Bild Nr. 57
58 21 DS103 U8 Zughaken «...ccoviviiiiiiiian. |
59 21 D 8103 U Zughaken ...ovvvvniiiiiiines I
6() 21 E 8103—10 Unterlage cveoveiviiioiivevine |
61 Sechskantschraube
M12X50 S Kr 551 cocevvvens 6O _
- Kronenmutter M 12 Kr 753 . ... 6 | zu Bild Nr. 6l
ShE Splint 3X28S DIN9%4 ........... O zut Bild Nr. 61
62 21 E 8103—5 Abdeckblech .--:cvviviniaann 1
63 21 D 8118 U 17 Fithrung zur Andrehkurbel .. 1
21 F 8118—20 Senkschraube ... cciiiiiaans, 3
— Kronenmutter M 8 DIN 935 .. 3
— — Splint 2<I18 DIN 9% ........... 3 |
- 21 F 8118—21 Senkschraube «.c.ccicvivveees 1 zu Bild Nr. 62
- — Fliigelmutter M8 DIN 315 ..... ] und 63
o+ Nietstiit
A2h9X12 FHgN 15205 -....-. |
64 21 E 8133—5 Schutzplatte
(fiir Radnabenabdeckung). - .. 4
65 - Sechskantschraube
MI10X50 DIN931 ....ccvvnn. 12
— Sicherunesblech (mit Lappen)
105 DIN 93 ccccceevennnnnns 12 zu Bild Nr. 65
66 21 E 8133 U 10 Halter ..ccooeieiiiinnneneenn ]

13




Taiel 3 Gruppe A: ¢) Fahrgestellschutz und Auibauhalter

o7 Rk, : \nzall
15{:{13* Erhﬁ:tml- Renennung | f'r:F*m- Bemerkungen
I
67 21 E 8133—3 J.aSche ssevovsreairsininsssnss l
68 Sechskantmutter M 12 Kr 751 <« | 2
69 Sicherungsblech 13 DINY3 <. 2
i Kronenmutter M 12 Kr 753 - -+~ 4 |\ zu Bild Nr. 60
P | Splint 3>X28 DIN 94 ««.convevvs 4 |1 und 71
70 1 PS13a 0 12 LHaler sveri crs chnapimiosseasn e ;
71 21 F 81039 Sechskantschraube ««coveeeerne - £ 1
72 21E8133U 9 Haller . cisissssivaisianssseses 1
73 21 F 81333 1.ASCHE sovssssssrnnssssasannns 1
74 = Sechskantmutter M 12 Kr 751 - 2
75 Sicherungsblech 13 DIN93 <. .- 2 |
2 Kronenmutter M 12 Kr 753 -« - -~ 4 |'zu Bild Nr.72
e Splint 328 DIN94 «covvvvnens 4 |V und 77
76 21E8133U 12 Halter s sciosscassvcasassnanens 1
77 21 F 8103—9 Sechskantschraube ««cooveeoes 2
78 21 E8103U 12 Halter s csssessersssicsannsses 1
79 21 E 8103—7 Lasche casesssssncsanvnpdrmens |
80 A Sechskantmutter M 12 Kr 751 . 2
81 e | Sicherungsblech 13 DIN93 ... 2
== Kronenmutter M 12 Kr 754 ... | 2 zu Bild Nr.78
L it | Splint 328 DIN 94 . vvvvevnnn. 2 7zut Bild Nr. 78
82 21 E 8103 U 18 BEIBE i st tat g vass san o 1
83 21 F 8103—3 Sechskantschraube .. cccovvenes 2
52 “ Kronenmutter M 12 Kr 753 - .. 2 zu Bild.Nr. 83
B $ Splint 3X28 DIN 94, e vecvvennn. 2 | zu Bild Nr.83
84 21 E 8103 U 12 Halter . cococevencossnvnsennans l
85 21 E 8103—7 [ asche -«cveeresnsansrsnssons 1
86 s Sechskantmutter M12Kr751 .- | 2
87 Sicherungsblech 13 DIN93 - ... 2
o - Kronenimutter M 12 Kr 754 ... 2 7u Bild Nr. 84
ks — Splint 328 DIN94 «.oovovvvnnnn 2 zut Bild Nr. 84
: SR 21 E 8103 U 19 [_‘l;ﬂ{cr ........................ | 1
80 21 F 8103—3 | Sechskantschraube . .«cooveens ;
= — Kronenmutter M 12 Kr 753 - ... 2 | zu Bild Nr.89
| o - | Splint 3X28 DINO94 ...ovovvnns 2 zut Bild Nr. 84
00 21 E8103U 13 Halter e« cccsvsnnsnossassssones |
01 21 E 8107—7 J2aSChe crussrsosicannssianssss |
02 - Sechskantmutter M 12 Kr 751 - . 2
b 93 — Eicherungsh11L3-'.:PLI[L 13 [?IN 03 .... 2 |
- s ronenmutter M 12 Kr 753 - - - .- 4 ; ‘
= — r— Splint 3X28 DIN94 <« covvvanens 4 : muli?t]lldgg R
04 21 E 8103 U 20 Halter «coeeveeennaianinianen. BN
& 05 21 F 8103—3 Sechskantschraube .« .. vvevveen 2
a 96 21 E 8103 U 13. Halter «---ccvvovivirnnniaaann. [
‘L ; 07 21 E 8103—7 [Lasche ¢scesesevsnnssssnsnrsans l |
i § 08 — | Sechskantmutter M 12 Kr 751 .. 2
F 00 — Sicherungsblech 13 DIN93 .... 2
B T —- | Kronenmutter M 12 Kr 753 - .- 4 |\ zu Bild Nr. 96
i 5 e Splint 3>XX28 DIN94 .....cvnvnn 4 |J und 101
¢ 00 | 21E8103U21 | Halter.....cooooovniedonannnn $ AT
i 101 21 F 8103—3 Sechskantschraube ««««evvevees 2
102 21 E 8103 U 13 Haller: oo Sviimpn vemondo hasins . 1



Taiel 3

Gruppe A: ¢) Fahrgestellschutz und Auibauhalter

g - it Anzahl
H;J!:i‘- 24 m;jart'iul* Benennung “r;lt-mw Bemerkungen
103 21 E 81037 l.Lasche . |
104 Sechskantmutter M 12 Kr 751 -. 2
105 Sicherungsblech 13 DIN93 ... 2
Kronenmutter M 12 Kr 753 ... 4 |'zu Bild Nr. 102
. - Splint 3>X28DIN94 ............ 4 I und 107
106 21 E 8133U 13 H AR s i Tt aie s by aante 1
107 21 F 8103-—-3 Sechskantschraube ..« oo ven 2
108 21E 8103 U 13 Hal@tcisufeisvesvins sifivis s ans 1
1 (1) 21 E 8103—7 P SCCHE ssvs st cvibntstnnnessn ]
110 : Sechskantmutter M 12 Kr 751 . 2
111 Sicherungsblech 13 DIN93 .... .
- Kronenmutter M 12 Kr 753 .. .. 4 |!zu Bild Nr. 108
Splint 328 DINO4 « . vvvvvnnns 4 |} und 113
112 21 E 8133 U 14 Haller cocovsecissvrresavaninnea |
113 21 FF 8103—3 Sechskantschraube .« cocvvvenn. 2
114 21 E8133U 11 Halers: v Bdis e n e BadBnd s oo ‘
115 21 E 8133—4 LACERe iiivvaatrisasnfatd @6 idng i
116 Sechskantmutter M 12 Kr 751 .. 2
117 Sicherungsblech 13 DINO93 .... 2
: Kronenmutter M 12 Kr 753 .. 4 |lzu Bild Nr. 114
: - Splint 3>XX28DINO4 ............ 4 |} und 119
118 21 E 8133U 15 HallBr i iitss baiboscisvrones :
110 21 F 81033 Sechskantschraube ««vvovvnnn. 2
1 20) 21 E 8133 U 11 el s it A iiav i cotls aem s o ]
121 21 E 8133—4 LT e N PSRRI S DA ]
122 Sechskantmutter M 12 Kr 751 -. 2
123 Sicherungsblech 13 DIN93 .... 2
= - Kronenmutter M 12 Kr 753 .. 4 ('2u Bild Nr. 120
| — Splint 328 DIN94 ............ 4 l I und 125
124 21 E8133 U 16 § P11 (-] S N R ]
125 21 F §103—3 Sechskantschraube « c oo v v avan 2
126 21 E 8133 U 17 0 e R T NI e 2
127 - Sechskantschraube
M10X22 DIN933 +v:is0aases .
Sicherungsblech (mit Lappen)
YO R PN O3 s ot riciiinnomeis 2 zu Bild Nr. 127
128 21 F 8103—3 Sechskantschraube .. .......... 2 |
e - - Kronenmutter M 12 Kr 753 .. .. 2 zu Bild Nr. 128
s - Splint 328 DIN9%4 ............ 3 zu Bild Nr. 128
120 21D 8133 U 18 T Y A e (R A ]
130 Sechskantschraube
| MIZXTISSKrS5l «ccvvaanss I
131 Sechskantschraube
MI12X110S Kr551 «ocvveene. ]
132 Sechskantschraube
M12X105S Kr 551 «..cvuais 1
133 21 F 8103—3 Sechskantschraube . «..cvvvvvn. 2
=¥ — U-Scheibe 14 DIN434 ......... 3 zu Bild Nr. 130,
131 und 132
- Kronenmutter M 12 Kr 751 .... 5 |\zu Bild Nr. 130,
— — Splint 3X28 DIN9%4 ............ 5 If 131,132 u.133

15




Tatel 4 Gruppe A: d) Einsteigklappe, linke; Finsteigklappe, rechte

147 ~ 148

146

144

E e

160

169

167 166
4=

168

. I ;'I_ 7 i_r_ -i.. : l, -_!'. .
/ FED fEAS k.
4 I ) 7 S,
; 1 ; : vk ot i
f T.'.':II:: o -1..:|. ;
- ) E ki £ .. .. ¥ W = -.
- a > I' _.- . T i N
s i i_
<l TR T
£ E = . iz

170

TR T

| ey el e TR B BT e
i

- S S sk F—E—

— - =i
oy rl"J'l'ﬁl‘l'
iy

e

e R e T e e & i e

marta ri e LT
A LI 1= T 3w P R O B S R TENL

16

Y i B AR S e R L T T -
P e e LA AT I

1 matig 3
AT - . T e b i
. g ¥ 'y



Taiel 4 Gruppe A: d) Einsteigklappe, linke; Einsteigklappe, rechite

H;;f_' lfrs;;} :*.!_-,_-ii— denennung f::;::r Bemerkungen
21 B SHS Finsteigklappe, linke (ohne Bild)

ME TBT) o osciviriidfosviaiis l
134 21 CSI108 U 1 KIaDDE cvsvrsnircariovrvinsonse |
135 21 E 81081 Gelenkbandhidlite < oo evnsnnss 2
136 21 E 81082 Cielenkbandhiilite <. cvvvinnna, 2
137 21 E 81083 Zxwischenstiick coseeesisnasvies ;.
|38 21 E §8108—4 Ausgleichblech s ccvvvivvaiianns nach Bedart
139 | 021 E 383114 Kegelsenkschraube .. ..ot 6
[ 40) 021 E 383115 Kevelsenkschraube «« oo i vvv s, 4
141 021 | 38311—8 Kevelsenkschraube .« oo iii o, 2

Kronenmutter M 10 DIN 935. ... (2 ‘ . . !
zu Bild Nr. 139,
Splitit 2522 DINO4 v vvvnenen 1z | SENGEY

142 Nietstift

A13h 1190 HgN 15205 ..... .
143 - ROBe IS E B TR T vanvvs sonivs 2
144 21 D 8108—16 54041 4 o R R e, AP SR P [ g 1
145 21 D 8108—15 | Riegelstange .- «.ovvvvvveinnn, I
146 21 F 8108—17 Nietstift «oovveveiiiiiiinin, 1
147 | <l I S108—8 BUCHSE s s sngisrssinycen nobu 1
148 | 21F 8108—7 LT R R TISL) g 1
149 — Fiillstiick <= 14 DIN 668; 24 lg.. i
150 — Nietstift

AS5hI11X36 HgN 15205 «..... I

17




Taiel 4 Gruppe A: d) Einsteigklappe, linke; Finsteigklappe, rechte

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

Benennung

Anzahl I

1€
Ciruppe

Bemerkungen

————— =

151 21 F 81085

— 21 B 8109

153 21 C8109U 1
154 21 E 8108—1

155 21 E 81082

E 156 | 21FE 8108—3
|
157 21 E 8108—4
158 021 E 38311—4
150 | 021 E 38311—5

021 E 38311—8

21 D 8109—3
21 D 8109—2

21 F 8106—17

 E——

PHRIUNE « o veocsrsvssssssssrnss

Sechskantschraube
MSB8X15DINO931 ccocvvvenvans

Sicherungsblech (mit Lappen)
TR0 S et anvs bosvsanone

Einsteigklappe, rechte (ohne
BHE NFLTEE et inransonr s

KIQDDE o s vsnssvnsssranpessos

Gelenkbandhilite .. ovovvvvvinn
Gelenkbandhidlite. ..o oooevovnn
Zwischenstiick « e« cvvvneninann.
Ausgleichblech . oo vvvvvivinn.
Kegelsenkschraube ............
Kegelsenkschraube .. covvvvn... '

Kegelsenkschraube -« o v oo vt

Kronenmutter M 10 DIN 935 ...

SPHAE2 X2 DN GG sinewdsviai

Nietstiit
A 13 h11>X90 HgN 15205 ....

RONEEIOX LS T 120 oh s vrcvenns !

Riecelstanoe e v v b itinnia

NISISHIE el it anneEtnc s s ]

I

W

I

%

6O

zit Bild Nr. 151

zu Bild Nr. 151

nach Bedari

lzu Bild Nr. 158,
I 159 und 160



Taiel 4 Gruppe A: d) Einsteigklappe, linke; Finsteigklappe, rechte

H}:l;f_- Iii‘%';\?:f‘”i‘q' Benennung :i-;:jl Bemerkungen
166 21 F 81088 BIREIEE o tvs s vas bads e s e , I
16T 21 F S108 -7 EHOHEE. < io6 it B4 nins S o e e e l
168 Fiillstiick <> 14 DIN 668; 24 1g. - I
169 Nietstirt
\5 h 1130 HegN 15205 .... E
170 21 F 8108 -5 FilliTUNE scveoseevrsrrsssssnons |
b Sechskantschraube
MSXISDINO93L «cvvvivnnnrs 2 zu Bild Nr. 170
; Sicherungsblech (mit Lappen)
SADINGT o s ssssnsnnseisnss 2 zu Bild Nr. 170
h :
|
I

19




1 |

20

Tafel 5 Gruppe A: e) Motorklappe, obere; Motorklappe, seitliche

126 1728 114

. o
. ':"‘-: k. |
4 A

79

T ]

s R el i e U R R



Tafel 35 Gruppe A: e) Motorklappe, obere; Motorklappe, seitliche

Hrifl:-l “"“if;‘“”' Benennung :ﬁ[::tz Bemerkungen
: 21 C 8106 Motorklappe, obere ««««vcveves 1
172 21 D 8106-—1 BISELE O i vt « st 16 i 1
- 173 21 E 8106--2 Gielenkbandhilite «««ccvvevvvvns 2
174 21 E 8106-—3 (ielenkbandhilite «..cooevevnns 2
175 | 21 E 8106—4 Zwischenstilck < covvvevnaans 2
176 21 F 8106—10 Ausgleichblech o vvvvevnenann. nach Bedarli
|77 021 FE 383113 Kegelsenkschraube ..o ovvvn. 4
178 | 021 E 383114 Kegelsenkschraube «..cocoeve. 4 |
Kronenmutter M 10 DIN 935 ... g |lzu Bild Nr. 177
o Splint 2X22 DIN 94 +svevisvasns g |l und 178
179 — Nietstilt
A 10 h11X70 HgN 15 205 .. 2
180) 21 F 8106—6 BUARSB i i ams s e rdde sy e s i
i8] 21 F §8100—8 Zuhaltung - ccccveasissnvonvas ]
182 21 F 81067 Schraubenieder -+« cvovevevaens ]
183 21 E 8106—5 VEETAIHEE o5 ciam issipwan wdns i 1
184 : Nietstiit |
A6 h11X35 HgN 15205 . |
1R85 21 F 8106—9 F HAIIeE i atibithaneis ssmss s o il ]
e - Senkniet 5<15 DING661 - .. -. .. 2 zu Bild Nr. 185
i 21 C 8107 Motorklappe, seitliche «....... 2
186 21 D 8107—1 Pt siissnsn s srs il a6 iabees 2
187 21 E 8106—2 Gelenkbandhiilite «««cvovvvvnes 4
188 21 E 8106—3 Gelenkbandhiilite «+ovvvenvenn. 4
) 21 E 8107—2 IS e ReREelE ~ i vaisve s o s e 4
100 21 F 8106—10 Ausgleichblech «ccvveveevannn. nach Bedari
191 | 021 E 383113 Kegelsenkschraube ««..cvvvves S
192 | 021 E 383115 Kegelsenkschraube «..-coovnt. S
- — o ﬁ Kronenmutter M 10 DIN 935 ... 16 |l zu Bild Nr. 191
= - Splint 222 DIN 94 «ivvveannas 16 |J und 192
193 — | Nietstiit
A10h 11X70 HegN 15205 . ... 4
104 21 F 8§106—6 o T 0] | ] o e AL ey S T 2
195 21 E 8106—8 T A PR P RS L ey 2
196 | 21F 8106—T Schraubenieder .-« ovvevvenn. &
1907 21 E 8106—5 VGl DRE S s i e saradva b dth 2
198 — Nietstiit
A6 h11X35 HgN 15205 ... 2
199 21 F 81073 Halter: @ nt e Sitici s vy vin v I 2
2 — Senkniet 5X18 DIN 661 « ... ... 4 | zu Bild Nr. 199

2l




Talel 6

- = e =

Gruppe A: i) Fahrersehklappe:; Sehklappe, linke

216




faiel 6 Gruppe A: 1) Fahrersehklappe; Seliklappe, linke

“PL‘;:-!_- lfrﬁr:\;?_t eil- Benennung “;:1:1:: Bemerkungen
! St
_n 21 B3 8671 Fahrerschklappe «...coiviiiat, 1
200 | 21 B 86711 Sehklappe ««covvvivieiiiiiinn. 1
201 211D 80712 IHCHIBEE 2556 cons st sun et inn 1
202 21 D 8671 U 4 Scltlitzglasralimén «ovveessonos 1
203 | Zylinderstift 10 m6>X24 DIN7 .. | 2
204 Zylinderstiit 3m6<X20 DIN7 .. 2
205 21D 8671 U T NASTHAREY csvrsnnsdoensinsinia |
2016 21 F 867110 I aasvi dverenssussspswissse l
207 | .':‘I‘E 8671 U 3 Rastenlager ..... S o i
208 21D 8671 U2 Rastenhebel, vollst, «.......... 1
209 Zvlinderstiit 5 m6>28 DIN7 .. ]
210 | 21E8671—4 HAILEE «ocerovnvnrneennenennns |
211 21 E 8671—5 Druckfeder -....ocooveenseen. 2
212 | 21E871UG6 BREOE ihs cbunnis sanstdabaonnas |
213 — Zylinderstiit 5 m6X28 DIN7 .. 1
—e | 021 E 383111 Kegelsenkschraube ........... 4
il i Sechskantmutter M 10 DIN934 . | 4 zut Bild Nr. 207
und 212
— — Sicherungsblech (mit Lappen)
. {055 DINO3? &, < los vsndenes s 4
214 — Nietstift
. A13h9X44 HgN 15205 ..... 2
215 21 D 8671—3 Stirnschutzhalter -............ E2sl
210 | 21E 8671 US SHINSChOZ 5 s vivaivii s evsivude 1

23




225

| 226

227

230

231

A
- Al

!

Ersatzteil-
Nr.

2IE 8671 U7
21 E 86716
21 E 86717

21 F 8671—S8

21 F 8671—9

21 B 8673

21 B 8673—1

21 E 8673—2
21 D 8673 U 2

21 F 8673—3

21 D 8673 U 1

21 F 8671—10
21 E 8671 U 3

21 D 8671 U2

Tafel 6 Gruppe A: i) Fahrerse

hklappe: Sehklappe, linke

Anzahl
, Benennung je
Ciruppe
! Halbrundschraube
MOXTUTIINIBE «vscavnnsoiss 2
|
Sechskantmutter M 5 DIN 934 .. 2 l
CCHRDEIIHEE vsdssssoracrivas |
IIOEBIHEHEY cccosvaveuvasvoiii 1
: T T | i
!
Bundbolzen: «esisesrcivrinanns 2
Nietstift A8 h 920 HeN 15205 2
SIH[IHII‘iH}.‘: .................... 2
|
l Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 2
| Scheibe 105 DIN125 .......... 4.
Sehklappe; linke «.ccoovvuvn.., |
{
LT R, SN 1
|
T 1] R ;
I
I Schutzglasrahmen «.o.oovvn..... [
Exzenterbolzen «vvecteeeeicn.. - 2
Zylinderstiit 4 m6>20 DIN7 .. 2 |
S o T A 1 |
Rillg’ ......................... 1
1
Rﬂstenlager .................. [
!
Rastenhebel, vollst, +oo.o...... I
1
Zylinderstift 5 m 628 DIN7 .. |

Bemerkungen

|}‘:II Bild Nr. 216

zit Bild Nr. 220

':. P &

24



Taiel 6

Gruppe A: i) Fahrersehklappe; Sehklappe, linke

211l ‘reatrtot]. Anzahl
11?;1 i'“ﬂf'” enennung * ic Bemerkungen
| i 1 . iruppe
232 21 E 86714 Halter «ccovvvivavanniiiinnnsn i
233 21 £ 8671—=5 YK IBder o wavs v savissvines 2
234 2ZIE8T71UOG EATEE ssuidiineviveisvigas i 1
235 Zyvlinderstiit 5 m6<28 DIN7 .. ]
e 021 F 38311—4 Kegelsenkschraube «cccvvvvvns 4
- Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 4 zu Bild Nr.229
[ und 234
: Sicherungsbiech (mit Lappen)
]{-L."'-‘_I [1-r!N U-; ................ 4
236 Nietstiit
Al13 h9X44 HgN 15205 . ... 2
237 21 1) 86T71—3 Stirnschutzhalter -« vvevann {
238 21E 8671 US Stirnschutz R LR EEEEEPRTRE 1
» ~ Halbrundschraube
M5XTI0 DINSBE cocvivivasns 2 zu Bild Nr, 238
— — Sechskantmutter M 5 DIN 934 .. > | zu Bild Nr.238
239 21 E8673U7 Schubstange «.ccovvvvevaeann, I
240 21 E 8671—6 Riegelhebel ........vvvevnnnn. 1
241 21 17867157 Riegel i iein fevpideia s 1
242 21 E 8671-—8 Bundbolzen «........oooiiinnn 2
243 - Nietstift A8 h 920 HgN 15 205 2
= 21 F 8671-—9 SPANNTINE ¢ cverecsnarareraees 2
—— — Sechskantmutter M 10 DIN 934 2 | zu Bild Nr. 242
i
- Scheibe 105 DIN 125 ... vvcuns 2

25




Tafel 7 Gruppe A: i) Sehklappe, rechte; Seheinsatz; Schutzienster;

3! Schutzgliser

260
_ !, —

|

253 259 _An

26

SIS AR Yy



Taiel 7

Schutzglaser

Gruppe A: ) Sehklappe, rechte; Seheinsatz; Schutzienster;

I):.:f:_i I'H‘;;_w”' Benennung :n:.l:lu Bemerkungen
21 B 8674 Sehklappe, reciite coevvv v |
244 21 B 8673 —1 AR KIBTDR ¢ i o ek o ppiaisienslisi |
245 21 E 86732 PR EH MG S e Gt ved sruedes Vosens ]
246 21D 8673 U 2 Schutzelasrahmen «coeviveees |
247 21 F 8673—3 Fxzenterbolzen «ooovveeioann, J
248 Zvlinderstifit 4 m6<20 DIN7 .. 2
249 21 D 8674 U | Rasthalfer «srevvosscncvisveins |
250 21 F 867110 RINe L e e g s e B saiys 1
251 21E 872U 2 Rastenlager «+vvveevrcnnaas [
252 21 D8672U 3 Rastenhebel, vollst, «vovvveenn. |
253 Zylinderstiit 3 m6.228 DINT - 1
254 21 E 86714 MaHath sidiitvicopinsa et aagse s ]
=255 21 E 8671—5 Druckieder «+ocvvvvrerveannns 2
256 21 ER672 U 4 lager «.cioiiiiiiiiiiiiinine 1
257 Zvlinderstiit 5 m6>X28 DINT .. 1
021 E 383114 Kegelsenkschraube «covvavvs. 4
Sechskantmutter M 10 DIN 934 4 l;{n Bild Nr. 251
Sicherungsblech (it Lappen) I und 256
1O S IDINO3 o7i'ecs o a0 ainionins misih's 4
258 Nietstift A 13 h 944 HgN 15 205 2
239 21D 8671—3 Stirnschutzhalter «««cccvevvns !
26() 21 E 8671 US Stirnschutz e veneranirannns 1
Halbrundschraube
M5X10 DINBO «scovecesssss 2 I zu Bild Nr. 251
. - Sechskantmutter M 5 DIN 934 .. 2 || und 250
261 21 E 8673 U 4 Schubstange «seccossssrensass 1
262 21 E 8671—0 Riegelhebel ««cvvvevniieiannns 1
263 | 21E 86717 I e R A e |
264 21 F 8671—8 Bundbolzen ««..ccovveviinnnn. 235
265 o Nietstiit A8 h 920 HgN 15 205 2
: 21 F 8671—9 SPANNIING s vroveeecsessesnssns 2 zu Bild Nr. 264
- i Sechskantmutter M 10 DIN 934 . 2 zul Bild Nr. 264
- — Scheibe 105 DIN125 - - v v v v 2 zu Bild Nr. 264
206 21 B 8675 o e A o A G o 5
267 21 B 8676 Schutzienster ««..ccvevivenne. 1
268 21 D 8679 Schutzelas 702X270X54 « v v v v 1
269 21 D 8680 Schutzelas 705X150X54 <« v vvv v 7




bl
1

{""""-'-'.:-'.,'_._:_';:-'f'l"[.ﬂ1:i:- Eﬁt T R ésl P R PR E R, T Tl "r'I, Hlatpigici, .
Y T 'r":1¥tiﬂ'_$ ! 'i : b b T e e FH M b B e o o
et | PR es L E R T T S S bSer. AT rmbL) S L

B ko e e [ P~ - | [ 1= 1 _'L:"E":.’_.':"_'__ '_'.:-iq.-
i -

t o

-
A

L kT el Tkl |
. = | rriih R ool

; s i

Taiel 8 Gruppe A: g) Schutzschild

ik

282

i el

AL

e 5 T,



Taiel 8 Gruppe A: g) Schutzschild

'Bl“zll:'{- !‘.rs;;;.]fttﬁl- Benennung ::1}[:: Bemerkungen
- 21 I3 8201 Schutzschild, vollst, vevovivnn, l
270 21 B8201 U 1 ehutzschild covvvvoncarinvens 1
271 21 C 8101 U2 Schutzgitter, linkes «voeveveen. l
272 21C8201U3 Schutzgitter, rechtes ««.vvveve. |
273 21E 8201 U7 Cielenkbandhilite, linke........ 1
- 21 E 8201—29 Gelenkbandhiilite ««cvvvvevnvsn I 2 » bt Bild 273
. 21 E 8201—30) T L R PR T 2 Lr;:!i; .J?I':‘I 1.
— Halbrundniet 413 DIN 66O . . .. G I =
274 Nietstiit A6 h 11<46 HgN 15 205 2
275 | 21E 82012 Gelenkbandhiilite «veeveevennn. .
— : Senkschraube M 822 DINST .. 4|, _ &
- Kronenmutter M8 Kr 754 ...... 4 ""'“HII::J'J_J}E}F' 213
e . Splint 2XISDIN94 - coeviinnns, 4 I s
270 21 E8201 US Cielenkbandhiilite, rechte ...... 1
277 : Nietstift A6 h 1146 HgN 15205 | 2
278 21 E 8201—2 Gelenkbandhiilite ««voevvennn [
= y Senkschraube M 8222 DIN 87 .. 4 AL Hjjhi NI 270
und 278
i == Kronenmutter MS Kr 754 ...... 4 AL Hitldj?Nr. 276
und 278
3 — Solint 2XIBDIN% . cvavsssnvas 1 ZU fii[h!}Nr. 276
und 278
279 21 D 8201—1 Ralten «cccvceineeninaconesns 2
280 i Riemen € 6; 2501lg. ««.vcvaans |
281 21D 8201 U9 Schlitzpolster «ovevvviina.n ]
282 Halbrundniet 53223 DIN 660 .. .. 4
283 21E8201U06 TrEaastisl +ovesyen veenvsmaonn 1
284 - Senkschraube M 1030 DIN 87 . L)
e Kronenmutter M 10 Kr 754 .... [ zu Bild Nr. 284
— Splint 222 DINO4 «vvvvvennnns . |
285 o Sechskantschraube
= M85 DINOBL sawsssssessa .2
— I — Sicherungsbtech (mit Lappen) "
SN v ecitnss evy vesuss 2 zu Bild Nr. 285
286 21 C8201 U 4 Stiitze, linke «ccvscccenronnnna 1
287 21C8201U5 Stiitze, rechte «cccoivvvviveess 1
288 s Sechskantschraube
| | M10X80 S Kr551 «.-vceuens 2
239' — | Senkschraube M 1028 DINS7 . | 4
2 s Kronenmutter M 10 Kr 754 ..... | 6 |'zu Bild Nr, 288
oo oy Solint 222 DIN'Od: c.css5058 040 6 |! und 289
I




e
-

T Lt AFUERRLL o e e i o o T T T " R
1 "}:-q.':. AT 1-'.: o e L T R . B e, o :-'I- S B e e ""1 LR Hiy S0
i s AT, g LAt e =] o 5 = E, P R 1] e )
[ SEE et Fha B ot s - arphi e R kT A i = B PSR ENE Ol P
S Rl o el ol | i 1 T i o1 T
el
It } )
I v ' | itk -
AT B Rl L 1 LT T L e 1 I:
= = - K By il | T

e




Taliel 9 Gruppe B: a) Beschlagteile, auBlen am Aufbau

Bild-
INT.

Ersatzteil-

INT.

Benennung

Anzahl
_je
Liruppe

Bemerkungen

AW

—hd

N

21 B 811V

21 BSII9U |

21 BR305 U 22

21 F 8305—2

Schrank, vollst. aus Bild 1.7 - -
OERPRARE o5 oo e awyes ¢ e

RBAIRN Jiaiinidnnnsiiit Coasic

Sechskantschraube
MI10X28S DINO31 .........

Ausgleichblech «cvvvvvnvnnnnns

Dichtung aus Gummi 24 <,
L.och 1052, 2 dick +eecvvse.

Scheibe 105 DIN125 ccevvanens
Kronenmutter M 10 Kr 753 .....

Splint 2X22 DIN9 ...........

Sechskantschraube
VO3S DENQBE »visiovas

Dichtung aus Gummi 24 <,
L.och 10,52, 2 dick «+.«...-.

Kronenmutter M 10 Kr 753 .....
sHHOE 2323 BINOE o oo vnovnnsa
Scheibe 10,5 DIN125 ++cvvve...

Sechskantschraube
NEBXKZE DINO3E «vcconvsnons

Rohr 12X1,5 DIN 2385, 51g. - ...

Dichtung aus Gummi 20 <,
Loch 842, 2 dick +eveevvees

Scheibe 84 DIN125 «cvvvvinnns
Sechskantmuiter M8 DIN 934 ..

Sechskantschraube
NESX2ODINO3Y vovieviaviia

(y

0

0O

()

b

AW

-
L

O

O

nach Bedarl zu

Bild Nr.3

zu Bild Nr.3

zu Bild Nr. 4

zu Bild Nr.5

31




TR
5
" i
I

ks
o b
i

U
E

foll
bl -

.'I|-

LS
o,
Fi
s
=
b
s -
Y
o
- i L}
e
el 1 -
En
.\.l
i
i
.l
3
i
-
=1
.I
i 2
i
N :.'-
1
o
=
'- -'r
.E.;
- .
1) ]
i %
gt
£
ks
= U8
-
S
X
LI
. L
i
o
b 1
Fars ga |
L
.I
s
i)
VL -

- o
I-.

I
T
P
34
:§
y -
L
"

s
vy
g
4
:
LE
=
=
ih
i
1.‘
=
2

g - ] - i iR P R ]
R e ol i b pak car oD e e T L
g ;i‘i."}:ff:fﬂm-f-l_.-ﬂaﬂ'-m—--. s
3 A e

Tafel 9 Gruppe B: a) Beschlagteile, auBien am Auibau

‘ Anzahl
Ersz}x\}a:teil- Benennung {:':i}:; Bemerkungen
S — . i
- Scheibe SA DIN 125 oo N zu Bild Nr.6
|
= Ausgleichblech 1 dick, < 20, _
iul?f::::?llcf-!.l-; L“ ---------------- H nach Bedarl zu
Bild Nr. 6
- t Dichtung aus Gummi 20 <7, |
];'_{Irch L?‘i.-l F 2 dick oo enss 8 zuit Bild Nr. 0
— Sechskantmutter M 8 DIN 934 .. 8 zu Bild Nr.6
21 E 83051 Winkelschiene ««.ooovvrevenens 2
- Senkschraube M 616 DIN 63 .. () zut Bild Nr. 7
— Sechskantmutter M6 DIN 934 .. 0 zut Bild Nr. 7
21 BS8118U 1 Doppelkasten «««ccovvveinanan. i
21 E 8118—16 Schiene ««+cveeevereriiniianses 2 zu Bild Nr. 8
- Senkschraube M 6<X14 DING3 - - 8
_— Sechskantmutter M6 DIN 934 .. 8 zut Bild Nr.9
— VorhiangeschloB A 40 DIN 7465 . S | zuﬂB;ld Nr.1, 2,
. 1V
21 C8118U 20 Behilter fiir Packtasche ... ... l 2
21 E 8118—5 Schiene «--covviivcinicane. 1
— Senkniet 616 DIN 661 «....... [ 6 | zu Bild Nr. 11
21 F 8118—17 Senkschraube «...ccvvvvniian 8
e Kronenmutter M 10 DIN935 ... I 8 zu Bild Nr. 10
—- Splint 2X22 DIN9%4 ........... 8
21D 8118U 13 Scheinweriferstiitze, links ...... 1
21 E 8118—9 Sicherungsflansch «......... ‘i l 2
zu Bild Nr. 12
— Sechskantschraube und 13
M 8XZ5EIN93L svovnecasions «l 6




Tafel 9 Gruppe B: a) Beschlagteile, auBen am Auibau

Bemerkungen

- JONIRTEE . Anzahl
3ild- Ersatzteil- Bana , :
NnNennunye
NT. NT. . . l’]f:'mh:
Sechskantmutier M 8 DIN 934 . 6

13

14

I8

19

20

21D 81I8U 15

21 D 81183

21 ES118U 18

21 E 8118—84

21 F 8118—85

21C8118U 9
21 E 8118—8

21 D 8118 U 16
21 D 8118 U 17

21 D 8118—1

& — D 6E6/16

Sicherungsblech mit Nase
N8 FHDEOR & ccooqosnisisiupive

Scheinwerierstiitze rechts

Schutzeitter fur Riemann-
scheinwerier 243 M s s ce s

Halter fir Spaten «+-ceeseeeens

Sechskantschraube
M6X22 DINO31 cvvsvveannnes

Sechskantmutter M6 DN 934 ..
Halteblech ifiir Spaten «««c«vve.

Schnallriemen iir Drahtseil
A 200<500<7 HeN 15307 v v

Reserveradbeiestigung, vollst,

aus Bild 18, 19, 20 «...ovans .
Reserveradbeiestigung «« -« +» -
BOIZEI sscccacsssssanssaissses
Hutmutter M 16 Kr 802 ........

Sechskantschraube
M10X25S DINO931 «cvvvvren

Kronenmutter M 10 DIN 935 ..
Splint 2X22 DIN94 ceveevveces
Halter fiir Verdeckplane ««...-
Schutzhiille fiir Reservereiien -
Regenrinne, links «ovoeveereenes
Regenrinne, rechis «ceeeerer-e

Regenrinne, vOrdere .-«

AW

o |

| zu Bild Nr. 12

und 13

zu Bild Nr. 15
und 16

zu Bild Nr. 15
und 16

zu Bild Nr. 18

g T G R e 4 s e i




Tafel 10 Gruppe B: b) Kotiliigel, vordere, mit Beschlagteilen

g 34
| 30
? 47
ﬂ 4“0
} K
o
34




Taiel 10

Gruppe B: b) Kotiliigel, vordere, mit Beschlagteilen

Bild-

Anzahl

Nr. ]:”';\};‘_““”' Benennung Hrilfluiw Bemerkungen
28 21 BRI114 Kotfliigel, vorderer linker

mit Bild Nr.29 und 30 ...... |
29 21DS8114 U4 Staubschutzschiirze ««cccovvvn. | zu Bild Nr.28
30 Sechskantschraube

MEXI12DINO31 +oveennnsnes 5 2u Bild Nr.28
- ] Sechskantmutter M5 DIN 934 .. 5 zu Bild Nr. 30
- Vorhingesicherheitsschiol

A10 DINT465 «civcessconsss 1 7u Bild Nr.28
31 | 21D 8654 FuBstiick fiir Begrenzungsstange I
—— Sechskantschraube

M6X16 DIN931 «covcvvninns 3 zu Bild Nr. 31

Sechskantmutter M6 DIN 934 .. 3 zu Bild Nr. 31

32 | 21E8118U 25 Begrenzungsstange ««-«.oeeee. |
33 21CS8118U 7 Halter fiir Winker, linker I
— Halbrundniet 510 DIN 660 ... 4 ZU l’ii!d Nr. 33
34 21 E 8924—6 Riickblickspiegel «..covvvvinnn. 1
35 21 D 8118—2 Halter iiir Tarnscheinwerier -- 1
- 21 F 8118—13 Unterlage «--«-vivviiinainnnn. q zu Bild Nr. 35
- Halbrundniet 824 DIN 660 ... 4
30 21 B8115 Kotiliigel, vorderer, rechter

mit Bild Nr.37 und 38 ...... ]
37 21D 8114 U 4 Staubscbutzschiirze ««.cvvvvvn. I zu Bild Nr. 30
38 — Sechskantschraube

M5X12 DIN931 «cvvivvennnn 5 zu Bild Nr. 36
- : Sechskantmutter M 5 DIN 934 .. 5 | =i Bild Nr. 38
= — Vorhangesicherheitsschlol

AT10 DIN7465 ««ccvvnvennnnn I zu Bild Nr. 36
39 21 C8118U 8 Halter fiir Winker, rechter -.-- 1
k- - Halbrundniet 6><10 DIN 660 4 zu Bild Nr. 39
4() 21 D 8654 FuBstiick fiir Begrenzungsstange !
- Sechskantschraube

M6X16 DIN931 «vcvnvvnnnns 3 zu Bild Nr. 40
3 - Sechskantmutter M6 DIN 934 .. 3 zu Bild Nr. 40
41 21 E 8118 U 25 Begrenzungsstange ««...ocvees I

2%




Tafel 11 Gruppe B: ¢) Kotiliige!, Lintere, mit Beschlagteilen

[T S




Taiel 11

Gruppe B: ¢) Kotiliigel,

hintere, mit Beschlagteilen

mﬁ[ill:_i" “h';}fu”* Benennung {.:T.l“;: Benmerkungen
42 21 B8116 Kotiliigel, hinterer, linker «« ... . i
43 | 21D8118U26 Trittbiigel <. |
— Dichtung aus Gumimui 20 &7,
l.Loch 84 <, 2dick --.-- 4 |
- :'it:ullﬁi\';lmrxuhrhmhu Ly Bitd Ni. 43
M8X20 DINO93I «.vvvvvvnns 1
— Sechskantmutter M 8 DIN 934 .. 4 |
44 21 B81ISU 4 Behilter fiir Sprengminern - -« - l
— Vorhingesicherheitsschiob
A0 TN MBS .coovsaciveoviie l zu Bild Nr. 44
- Senkniet 618 DIN661 ---.--. 9 zu Bild Nr. 44
45 21 E 8118—6 Nummernschild < cccvveiian. l
= - Nietscheibe 4.3 HeN 14519 .... 3 zu Bild Nr.45
E . Senkniet 410 DIN661 -+« -- ... 3 zu Bild Nr. 45
40 21 D 8118—4 Bl an R TR Y 1|
g 21 F 8118—14 Unterlage «-ccoovviinanninnes l
- 21 E 8118—21 Befesticungsbiigel v vvveen |
o — Halbrundniet 6<16 DIN 660 .. 3 I
zu Bild Nr. 46
- - Sechskantschraube +«v-vevvenr. 2
= — Kronenmutter M8 DIN935 ... 2
s — Splint 218 DIN94 ... .cvvvnn. 2
47 | 21ES8118U 24 Halter fiir Riickstrahler « -« |

37




bpmtand ENBLE b ¢ 200 e A a2 M e e g e R A i
'_11I+H-.L||HIIE-'-!-I1I"jl-'l"riHﬂHHMli'!Iil-'-i-'-:l-i-"l-ll-i-li!h-'l-ﬁ-rrrr-':v-lmi

1 } fh s | yas
guapieie f P B A b i e 3

Bild-
Nr.

48

49

St}

Taiel 11

Ersatzteil-
Nr.

21 B 8117

21B8118U 4

21 E 8118—6

21D8118U 22

21 F 8118—11

21 D 8118 U 23

21 F 8118—11
21 F 8653 U 5

el B0 ..

Benennung

Anzahl
e
Gruppe

Halbrundniet 4<8 DIN 660 . ...

Kotiliigel, hinterer.

Behiilter fiir Sprengminen

VorhiingesicherheitsschloB

rechter «...

KA ENNTABY s cocesosessisas
Senkniet 618 DING661 ....... 4
Nummernschild «ccccoescecess l

Nietscheibe 4,3 HgN 14510 ... 3

Senkniet 4210 DIN661 ... ... : 3

VerschluBlager iiir Wagenwinde 1

Sechskantschraube
M 818 DIN 931

AW

Sechskantmutter M 8 DIN 934 .. 2

UITHBTIAEE corerstannesssnnses . 2
VerschluBlager fiir Wagenwinde I
Schweilteil

3 4010 DIN 1017; 1001g.. | 1

Sechskantschraube
M 818 DIN 931

llllllllllll

AW

Sechskantmutter M 8 DIN 934 .. 2

Unterlage «osvvens

AW

Schnallgurt fiir Wagenwinde .. | 1

Halter iiir Unterlegklotz ...... I |

Gruppe B: ¢) Kotiliigel, hintere, mit Beschlagteilen

Bemerkungen

zu Bild Nr. 49

zu Bild Nr. 49

zu Bild Nr. 50

zu Bild Nr. 50

|

. zu Bild Nr. 51

I
I ZU Blld Nr. 52

zu Bild Nr. 52
zu Bild Nr. 52

zu Bild Nr. 52



Tafel 11 Gruppe B: ¢) Kotiliigel, hintere, mit Beschlagteilen

- —_

B3ild- . Ersatzteil- q Attzahl _ |
Nr Nr Benennung e Bemerkungen

Ciruppe

¥ g e S b g e 1 g

- 21 F 8118—15 Unterlage «-rvrovescivarsranees 4 zu Bild Nr. 53

| TIEET TIEIER L L e

— Halbrundniet 6 <10 DIN 660 . ... 4 zit Bild Nr. 54

55 21 F 8118—20) Unterlage flir Feuerlioscher «...

50 21 E81ISU 11 Halter fiir Andrehkurbel ...... 3

Sipped TR R R e L S

—_ —_ Halbrundniet 36 DINGGG .. .. ) zu Bild Nr. 50

ajidesinsiie

57 21 F 8118—12 Unterlage «+ «ccovviiiiiniins )

58 | - Sechskantschraube
M8X20 DINO3L -...-cccvunn

(AW

— — Sechskantmutter M8 DIN 934 .. | zu Bild Nr.58

AW

s R s R T A

T,
Tt g

ol et i
5 7] ad Illi.. 5 B

A el

L

i R s R R e R R

|||||




uqm.n_.-.mu_“un_..mmu.u.._m.u.._.mm._._“hm“_.“ﬂ_.“mnn_”...uuﬂ.|.._.m...._..“._.|__ ."._..._u } } T T AT A wl 7 : t Rl ..| patsit s |4 ... gl s Fady |”|_.. 2 ) ....1_|.. ._"...m.m.mu.. .-.”.__.m.._.”.uu..n.“.._u._-num.-”.m. ...-_nuum.._..m.n..n..mn.-_.uqn_ﬂ-.. _“.n..lu_." .,..-. b || _.....Huuu....u_.um_;..-,._.n.v....nu.-q”.-.._._..u h:...rrln_u._.ﬂ!n..”u_.-.u...u.n..mm_u__.nui._ﬂn._.. W..--._..u__u.llu.un..v.__.ﬂuhu..” -
- ] oy N e |....P.rrr|..."|| / AR g i ' R ! 1 Larst Sy | ot | a1kt 1 (L] et P ey il s Friein [ = |._1....|_.ﬂ.|.|_ _. .“m. 1 uu.n "n._..u. T

Faa
et ; ! i o ey e L L E S G e LT e .._..Ew:._.._.
! £y .“.. “. i | ] T T ]l o - - 1 : | Ay y 1 J ...J“....I.J..

a) Kraftstoiibehilter

- L

Gruppe K

Taiel 12

4()

HE 15 r e TV : B ol




ARl T

J Taiel 12 Gruppe K: a) Kraitstoiibehdlter
| Bild- Ersatzteil- o ) Anzall U
] N N, Benennung s Bemerkungen
: 21 BS112 Kraitstoiibehiilter, linker {(voll-
: h’[‘_”]hl't_;’} .................... i
( | 21B8112U1 R ATt tOHBRRAIEE - oos s asnins |
2 21E8112U 6 AT . —— |
3 21 E 811230 TankverschiuB «ccveevvviivanes 1
i
: 4 21 E 8112—3 Kraitstofivorratsanzeiger ««--- |
ﬁ .
21 E 81124 Dichtungsscheibe ««vovevereees 1 zu Bild Nr.4
- 21 F 81125 Rundmutter «-.coceeevsameanvns - zu Bild Nr.4
I -
5 21 E 8112—19 Ventilimutter «ecsseneseeereres 1
6 - Ventilkugel 7 Ok s 1
|
E 7 21 F 8112—18 Ventilieder ««coseerrreseraness |
: 8 21 D 81122 7Zwischenlage «-csvoeenrrrenns 1 |
| an Teil Bild Nr.1
9 | 21D8112—] Zwischienlage «-reeeeesssesess l 1 geklebt
'i 10 I 21 C 8112 US8 Aufhingung ssseeeseerronesons |
= 11 = Sechskantschraube _
= I MS8X15 DINO33 «evvvevrvses 4
: - ke Sicherungsblech (mit [Lappen) ;
8B4 DINOG3 covverensnssnannse: 4 zu Bild Nr. 11
e - Sechskantmutter M 10 DIN 934 - > | zu Bild Nr. 10
i
e o Sicherungsblech (mit Lappen) _
10.5 DING3 «cvoenensossocais > | zu Bild Nr. 10
12 | 21D8112U9 AT o v e 4 TR B AER TS |




ol E i
k < ::':ll:""'r:'d_il' L
.

ey

it ik e L i e B BRI LT AR e e
IPETI  7fnr) rtcn’ i rd Shh hmten fen  Foli S

Tafel 12
*—_'———-"_—-'_—-—“—H

Bild-
Nr.

13

14

15

16

17

18

19

20

2]

22

23

24

42

Ersatzteil-
Nr.

21 B8113

21 B8113U |

ZIE8112U6

21 E 8112—30

21 E 8112—3

21 E 8112—4

21 F 8112—5

21 E 8112—19

21 E 8112—18

21 D 81122

21D 8112—1

21 C8113U 3

Gruppe K: a) Kraitstoiibehilter

Benennung

Sechskantschraube
MEBXIEDINOGIT ....000..06.

—— e

Anzahl
1.
Liruppe

Bemerkungen

Sicherungsblech (mit Lappen)
2 S 1E0 L

Kraitstofibehiilter, rechter (voll-
stindig)

iiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Tankverschluf

lllllllllllllll

Kraitstoiivorratsanzeiger ......

Dichtungsscheibe

iiiiiiiiiiiii

Rundmutter

iiiiiiiiiiiiiiiiii

Ventilmutter « oo vvennvnnn. .. ..

Ventilkuge] 7 & + 01

llllllllll

Ventilieder

lllllllllllllllllll

Zwischenlage

llllllllllllllll

Zwischenlage «.............. '

Authidngung

iiiiiiiiiiiiiiiiii

Sechskantschraube
M8X15DIN933 «...........

Sicherungsblech (mit Lappen)
84 DIN 93

!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Sechskantmutter M 10 DIN 934 .

4

1

]

2

‘ anTeil BildN
, seklebt

| zu Bild Nr. 13

zu Bild Nr. 17

zu Bild Nr. 17

zu Bild Nr. 24

zu Bild Nr. 23

r.14

Pt

= T




Tatel 12 Gruppe K: a) Kraitstoiibehiilter

Hllti- i Er.‘i;itﬂiﬂii* !r e _ Anzuhl ’
Nr Nr. pCHICNINUTNE e HL‘HIL‘I‘hiHIEL‘.’II

Lituppe

5 — Sicherungsblech (mit Lappen)

B BN B o savvaiinict s st

V!

zu Bild Nr. 23

o6 I 21 D8113U 4 HOHIBHS »evossvncsnom crvsonsss 1

L

- — Sechskantschraube
| | MS8XISDIN933 ....qcvttn. 4

27 P Sicherungsblech (mit Lappen)
BETNHMER ..iivnivissiinicrin 1 zu Bild Nr. 26

iin dHilag) G watla s Wi Laduin iR s as SRR R sl e i i s M i S e A il i s S el

]
-:_:E




| il gl bty d b PRt e B 4 ol EFR T =l e .l.n.m.... LR m"..“. L ekl Fa P s b D e i B e s S s e b e T L e T T e e e T T T ST R i WL e ot el g e e el oy P L T R i [Ty et iy s i =g g ST T . ; S — " . o
i ; TG T AT S]] ...._".“....__._..a."_.._._._.._.__.r. L e SR b R e, e _..__ P i e e R e A e s e e e s Eo ol Bt S et A T T s et i i e T Staih el S s .q_"._.u.._up_m.uu......“_...m.:u_uw._..:.m”.__m."b......”........“..:_..h.."..mn...u....n.......n.....r.."...r.m..nn.m....._._“........T...m..”u“...mt....... o ey $irg il e

; L R y 3 = —=ma

=f - s u 'y
o T
5. o T
4 = - P 3 -.. ]

k 4 v a i |

C e ¥

- 1 g

i 1 A e ] =
e L F: 1
o ".:_....1._..'..-. -m._....r-........m.....f.. i
5 T i H i

36

=

b) Wirmeschutzbleche, Halter fiir Luitpumpe

Ly 3~

i M

N Ve

SRR
| a -~ |
=
|
o | : m
|
E _M
- "
T s !

(iR T R e | i T T : Lt
: ' LA i b - e B ity ] i = e e T4 e e e g e e o= i s s
PR e 1T (B s 2 A 2t i e iy . T G [ | e 115 S o 1T i : b, e pm AR il L L ey i :




Tafel 13 Gruppe K: b) Wirmeschutzbleche, Halter fiir Luitpumpe

2
!
h

i " =5 n i LD
b g T s B
o oo

|

| , reentatails Anzahl

| Bie hrs‘i,}ﬂml Benennung e Bemerkungen :
1 NT. INT, (ruppe =
4 27 21 C8137 U 11 Wiirmeschutz, links, vollst, «... 1
:

: 28 21 E 8137—47 Haltewinkel «..ovvvviiniiinen, ] %
% 20 Sechskantschraube

'% MEBXI2 DINO933 -ccceviinnns | 3
g.; - - Sicherungsblech mit Nase "

; Rd DINO3 vv i iiii iy 1 | 2u Bild Nr.29

3

_'E ) - Unterlage

| 1253 DIN 10165 251, -+« | 1

g 31 - Sechskantschraube

!.i MBX22 DIN93] «cvvvvvienns 5

3 - . Sechskantmutter M 8 DIN 934 .. 5 zu Bild Nr. 31

. |

i . — Sicherungsblech mit Nase N

3 B2 DENOT ;oo vonovaumsesnnes 1) zu Bild Nr. 31

3 ;

- 32 21 E 8137U 13 Schiene +eceerecrvceninicnns 1

é 33 21 C 8137—46 Wirmeschutzblech rechts 1

; 34 | 21F 813748 Haltewinkel ««oevveereaneenns | |

f 39 s Sechskantschraube ! ;
MS8XI2 DINO33 «vvvvveennnn 1
% — — Sicherungsblech mit Nase
84 IS 08 - comnsaavansmmses 1 | zu Bild Nr.35 |
i 36 - Unterlage

x 1 25X3 DIN1016: 251g. - | 1 |

37 — Sechskantschraube )

: M8X22 DIN93T «evvvernnnn. 5

g — s Sechskantmutter M8 DIN 934 .. 5 zu Bild Nr. 37

“ — — Sicherungsblech mit Nase

84 DINO3 - ovvvnrecerunanns 10 | zu Bild Nr. 37

| 33 | 21E8137U13 | Schiene -+evevevrernnniaeenes «f 1

f: 39 21 E 8234—350 Platte fiir Spindelhahn ««.v..-- I ]

E-fi 40) - Sechskantschraube

] M 1020 DIN 931 «ovveeees: 2

% : : ‘

R - Sicherungsblech mit Nase |

: 105 DINO3 cocvvensvoresnss | 2 | zu Bild Nr.40

; 41 21 E 8234—41 Halter fiir Luitpumpe «»-«+++- 1

E.




ol

cambEp TR PR L =

I."'ﬂ'li I -.-.-Jhin-rﬂr-.-.‘-“.._F e L il 2
= | i B L Bl T

V% ) Sl

28

20

0.

'E-m.:' J H‘ ,_ i

Talel 14

Gruppe V: a) Kiihlerverkleidung




Taiel 14 Gruppe V: a) Kiihlerverkleidung

Bild-
NT.

LW

6

10

Ersatzteil-
NT.

21 B8111U3

21 F 81117

21 F 81119

21 F 8111—9

21 F 81115

21 E 8111—1

21 F 81114

Benennung "f"}t'm Bemerkungen
Sy 1 Uruppe

RRUReR v cvvvpanamons vansiie |
VOrstrebung i+ iveosciissenses 2
Sechskantschraube

M6X20SKr55] «ovevvvnnnns 2
Kronenmutter M6 Kr753 ..... 2 zu Bild Nr. 3
Splint L3X15DINO .......... 2 zu Bild Nr. 3
Senkschraube ..o vviviiii 2
Kronenmutter M8 DIN935 .... 2 zu Bild Nr. 4

I

Splint 2X18DIN94 ............ 2 zu Bild Nr. 4
Senkschraube -..c.oooviiiiannn z
Kronenmutter M8 DIN935 .. 2 zut Bild Nr. 5
Splint 2XI8SDIN94 ... cvvvennn 2 zu Bild Nr.5
Sechskantschraube

MSEXISDIN933 --cvvvevnnns 2
Sechskantmutter M8 DIN 934 .. 2 zu Bild Nr.6
inntpS et Gkt st | 2 | on iid G
(Jitterstiitze - oo voenvneaanens 1
Sechskantschraube

M6X25S Kr551 vovvvnnnnes 2
Kronenmutter M6 Kr 753 «...-- | 2 zu Bild Nr. 8
Splint 1,515 DIN94 «voovvvvns 2 zu Bild Nr. 8
Gitter «essessssrnrarasesanscses 1
Halteschiene «covevvivneenss 2




- S5 i 1
T bl ST PEREECRETE _‘li

e R T IR T T I e — " __om maw o oo T
AL

T T ey e Ty

Bild-
Nr.

15

10

17

18
19

20

21

e et it . i o e T e 1
g R Tt AT !

Ersatzteil-
NT.

A A

Taiel 14 Gruppe V: a) Kiihlerverkleidung

ST r————— 1 o

21 F 81118

21 F 81113

21 D811 U4

21 F 81116

21C8111U1

21 F 81112

IC

Bemerkungen

|||||||||||||||||||||||

Halter

Sechskantschraube
M 622 DIN 933

Sechskantmutter M6 Kr 751 ..

Sichcr_um:shlcuh (mit Lappen)
G THIR BT o ovvn 00w nmn s snadish

lllllllllllllllll

Halteschiene

Sechskantschraube
MG6XIS DIN933 .....ccvv vt

Sechskantmutter M6 Kr 751 -.

Sicherungsblech 6.4 DIN93 .. ..

iiiiiiiiiiiiiiiiii

Rollvorhang

Sicherung

Sechskantschraube
M4X10 Kr551 ... . oine e

Sicherungsblech (mit Lappen)
ST EHEDS oo\ obomsibing s esss

Verkleidung (rechts) «.........

WIREEE svvia i iven ey s

Sechskantschraube
M6X25 S Kr551 -vcvvvnnn. * l

Kronenmutter M6 Kr753 ......
Splint 1,5X15DIN% ..........

Halbrundschraube
NEOX IR DHINSIT covovvn iuision

Halbrundschraube
MO8 DINSTT v v vviivennnn,

Anzahl
Benennung |
Liruppe

§

o

LA

zu Bild Nr. 12

zu Bild Nr. 12

zu Bild Nr. 14

zu Bild Nr. 4

zu Bild Nr. 16

zu Bild Nr. 16

zu Bild Nr. 19
zu Bild Nr. 19

Spdgt

e e e

A et

At i i

i T e o

AL i b

f."q":l-'l i

G s e i i

R

L R L R s

echash AT

A

o R R T s et ]
Tt A iy pl UM

S iibalhen

HRSEN



Talel 14 Gruppe V: a) Kiihlerverkleidung

: ’ - i
E [ ild- Ersatzteil- 3 on . Anzahi
NT. Nr. cncnnung alt Bemerkungen

)2 21CS8111U2 Verkleidung, links ....... veuu i

A

<[ I|.L!-I |.|.

23 | 21F 81112 Winkel ..... pon oo !

i i'ilrir.u'llh I

E 4 Sechskantschraube
M6X25SKr551 «ovvnennnn, |

1M s
HEH-E FERe]

T
FERLERPITRLA b

" — Kronenmutter M6 Kr753 ...... 1 zu Bild Nr. 24

nf Ea i

oplint 1.5XISDINGE c.ciccviun. l zut Bild Nr. 24

Th
il

i1k

25 — Halbrundschraube
MO6X14 DINSTT «vvvvvvnn, |

T hl'ﬂ;.n-_-.l.'..

kidheliiss

26 — Halbrundschraube
MOXB DINBIT »covvmmason ;

o)

F R L

]

S Lirr |k i xy 2iEkl = biln i
i H st ARRH LS b SR R 0

d

il ST i T e s




£ TR

Tafel 15 Gruppe V. b) Abdeckung, oberc

55

51 54
53

il nfl-m--"ii-‘-uz!m:::d:s'.ﬂ:_-.’;_-iii'ﬂ'r'..’ Tl
i .'rl'_ru'ﬂfﬂﬂ'-lhh-!;mﬁ._.wn.'umu " !

m—— ¥
B = b
i A e 1

32

]
"' L B
b 1 LI

- -
S 0 ] B L e Sk

SN M eI o i
¥ bR s ta RERY { i
e L e T i M P

o 50
_.'.:.. l.fl
RSE




Taftel 15 Gruppe V: b) Abdeckung, obere

Bild- FErsatzteil- e Anzahi i
Nr. Nr. cncnnung je Bemerkungen
N - Lﬂru;:;m
27 21 B8231 U | Abdeckgitter (vollstindig) (mit
Bild Nr.28, 29, 30) vevveeenes |
28 | 21E8134US5 Klappe (mit Bild Nr.29) ..... : 7
20 21 F 8134—23 BREBE i i i e s o 3
- - Halbrundniet 36 DIN 660 .. .. 4 I 7t Bild Nr. 29
30 —— Gelenkband, roh ‘
28X40 HgN 16543 .....vun. 4 I |
~ — Halbrundniet 38 DIN 660 . ... 16 zu Bild Nr. 30
31 — Halbrundschraube
M6XIZDINSG «vvovvvvvnnens g
- — Sechskantmutter M6 Kr 751 8 zu Bild Nr. 31
32 21 E 82315 Befestigungswinkel «.......... 4
— e~ Halbrundschraube |
M6X12 DINSG «vvvvninnnn. 4 :
s Senkschraube M 6.<15 DIN ST . 4 zu Bild Nr. 32 "F
— - Sechskantmutter M6 Kr 751 .. 8
33 | 21C8301U3 Abdeckung ««cevvvvveieiiiann. I | nurfiir Ausf. B
34 -— Sechskantschraube
M6>X15 DIN933 +vvvvvvnnnn 2
— e Sechskantmutter M 6 Kr 751 --. 2 zu Bild Nr. 34
35 - Senkschraube M 610 DIN 65 - 6
36 | 21D8401U 12 VerschiuB «vevveveeerinenenen, 1 | zu Bild Nr. 33
oder 37 |
37 21 C 8401 U 10 Abdeckung +eeevevvrarrannenes 1 nur fiir Ausf. A
38 —_— Senkschraube M 610 DIN 63 - 6




:
=
5
i
i

0

0

b s ey et
I‘-l. .- - 3
T e e : ;

,- . .
Ty et el b b e L N et s P g L i sl b e

T T - -l '.r.\-'_"
wal VLT C e v

TM%%‘%%::- l.l ?‘:.-!I_.. .. ; = A RS
' : Err, Sl

[ERA

b | grid
e = 1 - v
- - T Ty W = g g BN el

BRI S e o

DREEE s

Tatiel

39
40

41

43

44

46

47

48

15 Gruppe V: b) Abdeckung, obere

= . Anzahl
Ersatateil- Benennung ‘ 1:1;: I Bemerkungen
NT. CGruppe
% ity 2 1
21 F 8401-—-9 Unterlage «+ccveviiinainannans 2
21 CR231 US Konsol (Hnks) «eevveivnsenenss 1 |
21 F 8134—S8 Senkschraube ..o ‘o l 2
— Kronenmutter M 10 DINO35 .. 2 zu Bild Nr. 41
s Splint 222 DINOG covvevnrenn 2 zu Bild Nr. 41
—_ Sechskantschraube
MS8XI5SEDINO33 ccorececccen 2
- Sicherungsblech (mit Lappen) |
8.4 IIIPEEB .................. 2 zu Bild Nr, 42
21 C8231 U 4 Konsol (rechts) «ooevvvninnnnn 1
{
21 F 8134—8 Senkschraube -+.ccviiiaiiaan. 2
- Kronenmutter M 10 DMN935 .. 2 zu Bild Nr. 44
- Splint 2X22 DIN9 «..cccvees 2 zut Bild Nr. 44
— Sechskantschraube |
MB8XIS5DINO933 ««-vcevervens 2
i Sicherungsblech (mit Lappen) I _
B DING3 s ovvsvasenssnania 2 | zu Bild Nr.45
21D 8231U6 rRollenbock (hinterer) (bestehend
aus Bild Nr. 50, 51, 52, 53, 54
BHOES s voh v gibis #8008 46 & 6w 0k y |
1 Sechskantschraube
MB8X22 5 KIEShT savsvesnsnss l ]
e Kronenmutter M8 DIN935 .... g | zu Bild Nr. 47
e SOHAE2XIB DIN 9. . caruneses : g zu Bild Nr. 47
21D 8231 U9 Rollenbock(vorderer)(bestehend
aus Bild Nr. 50, 51, 52, 53, 54
HAUEESBY  ofvis v b0 nvnamnitn ee o . 2




Taiel 15 Gruppe V: b) Abdeckung, obere

bild- Ersatzteil- | Anzahl
; lenennung e Beme ve
N NT. il emerkungen
______..__[.-—- - = S I e e bt o
49 21 F 82316 Senkschratbe ..o vinvinia Q
- Kronenmutter M8 DIN935 .... S zut Bild Nr. 49
= Splint 2XISDIN94. cccvvavansea ] zu Bild Nr. 49
() 21ER231 U7 Fithrungsbock ccceveeves i 4
a1 21 E 8231—19 | Feder «voovvviiiiiiiiiiiiaen, l 1
52 | 21F 823121 Sechskantschraube ........... 4
. e Sicherungsblech 6,4 DINO3 .. .. 4 zu Bild Nr. 52
53 21E 8231 U8 Filthrung -« 4
54 21 F 8231—20 BOLERE o n s mmnhosmesnmsne st 4
55 21 F 8134—11 lLaufrolle +cccveveereiiinanaan. 1
e — | Scheibe aus Hartgewebe _
| Klasse F: 24 <, Loch 134,

2dick «ccevsevterctnencnans 8

. - Sg-Ring A 121 LgN 15236 .. 4
zu Bild Nr. 54
. — Kronenmutter M 10 Kr 754 ...« 4
— - Splint 222 DIN94 «-vvvveenans 4
|




* :.'-t'i.'i'r:'ﬁ"tg'- el Tt R AT |:-.. Ml i L

-

i‘.




Taiel 16 Gruppe V: ¢) Verdeckplane

H“Ll- Ersatzteil- Ban e Anzahl : ‘
ennung ie Bemerkungen
NT. Nr. Hr’umw 4
56 21 BR203U 1 VETABORBIBIER: ven v v v sxnin wnwa 1
57 21D 81200 4 Schnallriemen, vollstiindig (nit
B D00 BEF vismsniine v |
58 21E8120U5 Seknallriemen s iiisns s v |
50 21 F 8306 U | Riemenose «:«veevevvenanicass 8
I
- — Scheibe 6,4 DIN125 «.cvvvnnn S zu Bild Nr. 59
. == Sechskantmutter M6 Kr 751 .. S zu Bild Nr. 59
i) 21 F 8306—6 [iliﬂl‘.‘l ------------------------ 2 H“f vordere
Antennen-
. . : lagerung
61 21 E 8203—1 Verdeckspriegel «ooovveevvnnns ] Py e T
62 21 E 8203—2 Verdeckspriegel -« cvvviann. [
63 21E8203U 2 Spriegelitthrung «-cocovevevnes 2 an Auibuu_
reschweilit
04 21 E 8203U 3 Spriecelfithrung -cvovvveveinns 2 an Aufbau
reschweilit
65 21 E 8203U5 Filhrung «coveeneninennennnnas 2 an Fanrgestell-
rahmen
. . reschweillt
6Ho 21E 8203 U 4 Halter. vollstindig (mit Bild 5 :
| { NF.OT) ccvvcvresscccacsennes 2 an Fahrgestell-
rahmen
| reschweillt
67 21 E 8203—17 Feder «ccccevecsscvccansaasnss 2
i .
s — Halbrundniet 410 DIN 660 .. .. 4 zut Bild Nr. 67
|
I




i

Talel 17 Gruppe S: a) Fahrersitz

LTAEY . SRR SERSS - SIRSEELERRESS Entabl

C v s R L g ] i L TR

e e o e bl T N ol TS

L L] o o | TR

u..zﬂedq.nl-l'—'f-.-ﬁ-a-f:!u:.ld*_'-.u T+ 52N

L SPLIE

e L e Lo P R R ) S B s i e | TS | TR LR AL T

J AR T

- A




Talel 17

Gruppe S: a) Fahrersitz

Anzahl

B3ild- Ersatzteil- I . _
NT. INT. senennung as ., Bemerkungen
| 21 B 7628 OELE owmieves o ieiesa i 680 CHOWAINE o 1
2 21 C8310U6 SElelgRe v e sanisie: L
3 - Sechskantschraube I
MBYISDINOG33 ...oivvennns 4
Hiu]lunm;::ﬁh!t:a:h (mit Lappen) |
BADINO3 «oi ittt iitinnnns 4 i zu Bild Nr. 3
4 21D 7628 U 1 Rilckenlehne . vovisii i ininnes i
5 21 D7628 U 2 Kilckenpolster «ccavesniisonsis I i
6 — Schnallriemen
U 16X15022 HeN 15307 .... 5 oder
| 21F7628U 7
7 21 D7628U 3 Sitzrahmen «.covvo o oo saneras P
8 21 D 7628 U 4 Sitzpolster «oceoveiiiiiiiiia, | 1
{
0 — Schnallriemen
G 16X150x2 HgN 15307 -... | 6 oder
21F7628U T
10 21 E 7628 U5 Verstellhebel «ovvvvvniinaan. ! I
11 21 F 7628—2 Buchse «--ovvvviiiiiiiiinnn, 1
12 21 F 76281 Druckieder «««vvvvviviiiinn. |
I
13 21 F 7628 U 6 Verstellbolzen «cvevveeiinen ‘ I l
14 e Rohr 18<3,5 DIN 2448; 14 lg. .. 1
I
= 3 Scheibe 10 DIN 1440 ..... —— | l'
i S Kronenmutter M 10 Kr 753 cees I | 71 Bild Nr. 13
Splint 218 DIN94 «vovvvvanes 1 I‘




e o mi T L
S

L 2

SL e RN | T L ST e D
Ll ——— e r - - oy s

LR § ol ] g Ayt e e T

S N R T B Sl T

e iRkl an _lon 2ot B

R R e T T T TP

e

Tafel I8

16

18

o8

Gruppe S

-
L

a) Funkersitz, vorderer

17




Taiel I8 Gruppe S: a) Funkersitz, vorderer

— —r :

“renate 1= Anzahl
Ih]d- f:m;;zmrl Benennung ’ e Bemerkungen
NT. NT. Ciruppe
- ! il -
15 21 B 8302 Funkersitz, vorderer (mit Bild
Nr. 16 und 17) «ecvvenciannss 1
16 21D 8302U 5 Lauischiene «ccocevveevenvann |
17 21D 8302U6 L.aufschiene .ecccvecsceccnnarses |
I Senkschraube M 615 DIN 87 . 4 zu Bild Nr. 16
i und 17
18 21 B8302 Ul B e R S 1
10 21 C8302U 3 1 Riickenlehne «.cveivvivviiaann 1
() — Nietstint
AS5h11>X24 HgN 15205 .... 2




sl

s et e T A e "ﬂhﬂﬂ'*w-:,:tm

LTt STRTH (st I ol | FHEL —— L

- TP

riy -~ o=

o5 34 3Emk | e g SR BT e T

|
i

b A i o i, e G I MR B I R S e T B |k

e P s ol E T LT RN

K
]
s

AL
i

THEE

- ieta
i'.;ﬁ:!'l‘ "o EL3
e e

i gm =1

FPE i adindka g

it

il

£ 55




¢ S: b) FuBlboden

Bemerkungen

Tatel 19  Grupp
“’Ild' Ersatzteil- Benennung . " i
NT. Nr. 5 o
2 21D 8138 U 12 Flurplatte «««+vvvvviniiiennans |
22 21 E 813830 Flurplatte «.«cvvvviiiaiiaiias. l
23 21 B8138U 4 FPREOREIE +vavssnscmnnnsaninens 1
Senkschraube M610DING63 .. | 18
24| 21 E 8138—25 EREERROD: iicsivivnlals i o R ST 5
Halbrundniet 3<10 DIN 660 ... 1)
25 21 E 8138—63 BUREEIR svcasscsmciionssnsesnse 1
Halbrundschraube
M6X12 DINS6 «oovvennnnn. 2
26 21C8138U 5 Abdeckkappe ««coiiiiiiiiien I
- Halbrundschraube
M6X12 DINS8S cvsvenivene 6
27 21 1) 8138—5 Fubstiitze ««ccocoeevirenneans |
— - Halbrundholzschraube
G538 DINOD «vovvvuvenuenns 2
28 21 D 8138 U 15 Flurplatte «-«-oveeeerarnaasnss {
— Senkschraube M 610 DIN 63 .. 4
29 21 C 8138—18 [.edermanschette ««.cvvveeenn 2
30 21 E 8138 U 17 Rahmen ««ooenensnvrnnsnnnnns '
oo Senkschraube M 615 DIN 63. - 4
31 21 E 8138—82 Abdichtung «cocvevinncnnnne I
32 21 E 8138—83 FalHerig ivsevessnsmnnsnvaesn 1
== Senkschraube M 612 DIN 63 .. 4
33 21 C 8138—17 . Ledermanschette «.ooovvenevnes I
34 21 D 8138 U 20 RallMen «ecevevesanoranenenees l
- — Senkschraube M 615 DIN 63 4
35 21 E 8138—20 Ledermanschette ««ceevevrers I
30 21 E 8138 U 23 Rahimen sscovesovereennesannss |

zut Bild Nr. 2

zu Bild Nr.24

zu Bild Nr. 25

zu Bild Nr. 26

zu Bild Nr.27

zu Bild Nr. 28

30

zu Bild Nr.

zit Bild Nr. 32

zu Bild Nr. 34

01




S =

g”
!' Taiel 19 Gruppe S: b) FuBboden
Eg i Bild- Ersatzteil- | Anzak]
of I:I( ok ‘Nr‘ Benennung e Bemerkungen
% 3 r-__r e { Giruppe
: ig A — Senkschraube M 610 DING3. . 4 zu Bild Nr. 36

P 37 | 21B8I3BUT | Rahmen «ooovvvineniiiininnn. 1

% —_— - Sechskantschraube
e M6X15DINOG33 covvenienens 4 ||
$E zu Bild Nr. 37
i —_ — Sechskantmutter M 6 Kr 751.. .. 4 l

38 21 B8235U 1 Flurplatte (init Bild Nr.39).... 1
t — - Senkschraube M 62<10 DIN 63. . 18 zu Bild Nr. 38
z 39 21 DRI138U 2 1P 'BIEOKBE sovenvscnssssbotnsetanis I
: — 21 E 8310U 4 PREREY. wsnsiviies o566 SuVEESEAHCa 1 zu Bild Nr. 39
? | — — Halbrundniet 4 <13 DIN 660. . .. 4 zu Bild Nr. 39
g 40 21 C8138U 11 Werkzeugkasten vevsvocenesees 1
g 41 21 1) 8138 U 18 NUBTHEE (ot s iihe st e semssetn b i
* — — Senkschraube M 6X15 DIN 63.. 1) I
i 1 : zu Bild Nr. 41
g - — Sechskantmutter M6 Kr 751.... 1) |
i 42 | 21D8138U 14 ‘| Deckel, vollst, «vvcouveruneenns i |
’ 43 | 21C8235U2 | Flurplatte (mit Bild Nr.44, 45,
* 40 uNd 47) s viansiaosicsones 1
1 E pass — Senkschraube M 610 DIN 63.. 8 zu Bild Nr. 43
44 | 21F 8207—9 ADSEOBIEISTE =« css v s vniinnsnnne ;
”’ 45 21 F 8207—11 Abstofleiste scivisivvnisiniiss 1 I
L 46 | 21F8207—12 | AbstoBleiste ««vcoveererinnsn.. ]
i 47 | 21F8207—10 | AbstoBleiste .. cvuvuavnesn... I
o — Hﬂlbl"llﬂdlliﬁt 5X25 DIN 660 .. 10) | zu Bild Nr. 44,
: 45, 46 und 47
i 48 21 F 8207—3 ADSTORIBIRI® wsin ne s st v 664 1 :
i = = Senkschraube M 6><25 DIN 87.. 2 | zu Bild Nr. 48
i 49 | 21D8138U 21 Deckel - . ... TNDAES I S 1
; 50 | 21C8235U9 Sockeliundament «............. 1 '




ﬁ

Taiel 19 Gruppe S: b) FuBBboden

Bild- Ersatzteil- — f Anzahl - :
N, Nr. | Benennung . Bemerkungen
— Sechskantschraube
M 12>X20 DINO931 «.vvvvnnns 6
Sechskantschraube
MI2X28 DINO33 «.covvvenn | = |24 Bild Nr.50
- — Sicherungsblech (mit Lappen) l
13 IllN U‘.‘ .................. Ii
51 21 D8235U 4 Flurplatte ««coccviiviaieannnns |
- - Senkschraube M 610 DIN63. . 9 zu Bild Nr. 51
52 | 21D8235U3 | Flurplatte «.vvevvvereneennnnn. | |
- — Senkschraube M 610 DIN63. . 0 zut Bild Nr. 51
53 21 C8235U5 Abdeckung «vevvvvvaiienan, 1
- - - Sechskantschraube
MO6XISSKrS51 cooovevvenes 3
— Kronenmutter M6 Kr753 -..... 3
zu Bild Nr.53
- Splint 1,5XISDINO4 «..oovvvnnn 3
- Senkschraube M 62<10 DIN 63- . 7
54 21 D8235U 7 e n s B e ]
55 21 E 8138 U 19 ADDE@ ¢+ o v vovonnsmsstnnsnanns 1
— Halbrundschraube +
MGOX12DINSO +-vvvennnan. 2 zu Bild Nr. 55
56 21 C8235U8 Verkleidung ««veorrersearesass |
57 21D 8138 U 16 Schieber .-..votvecercinnaness 2
— — Halbrundniet 3>X6 DIN 660 .- - - 8 zu Bild Nr. 57
—~ 21 F 8124—9 Sicherungsblech ««vveeeereraes 3

— Sechskantschraube

M6X10DINO933 «vvvvvennnns 8 zut Bild Nr. 5(1
— Sicherungsblech (mit Lappen) I
64 DINO3 +cooevnnersannanns 2

63




a) Halter

Gruppe H:

Tafel 20

ih =
TS TG s s NI

12

13

8

04




Tatel 20

Gruppe H: a) Halter

1% - ¥ & ; 51 -r.h!
3ild- Frsatzteil- ;3 | \nza ;
] T lenennung £t Bemerkungen
NT INT. Liruppe : .
1 | 21C 7601 Halter tiir Verbandskasten . ' oder Bild Nr. 2
2 | 21 B 8171 Halter 1ir Verbandskasten ... |
- Senkschraube M 612 DING3. . 4 711 Bild Nr. 1

on

§

21 D 7602

! 21 D 7603

21 C 7604

| i
21E 8232U 7
21 D 7605
21 C 7609

!

31 686/16

Sechskantschraube

RE RN IR EIN Q3T oo insvansnny

Sicherungshlech tmit Lappen)
BAEIENOR o svvnaine sy

Halter fiir Feldilasche ...+
Senkschraubhe M6<8 DING3 ..

Halter fiir Kochgeschirr «.....

Sechskantschraube
MGEX12DIN933 . ccnvvanans

Sicherungesblech mit Nase
0 4DINA32 ccevvinrannnniens

Halter itir Gasmaske -« -« nes

Sechskantschraube

MOXIZIDINO33 «cvvvevennns
Sicherunesblech Gmnit [.appen)

6.4 DINO3 ceveenrveenneannns
Laver fiir Frsatzlauibehilter - -

Sechskantschraube

MG6X12 DINO33 «cvvvveenes A
Sicherungsblech (mit Lappen)
64 DINO3 ccvevnvrrananannns
Halter fiir Ersatzlauf -« ccovvees

Senkschraube M 6<12 DIN 63. .

Halter fiir Leuchtpistole «...--

()

¥

§

)

0

W

LW

02

zut Bild Nr. 2

zu Bild Nr.2

zu Bild Nr.3

zit Bild Nr. 4

zu Bild Nr. 4

zu Bild Nr.5

zu Bild Nr.5

zut Bild Nr. 6

zit Bild Nr.6

zu Bild Nr.7




x 5 b i L LA S [T Aty Ryl T R
I o e P e e AP U S L

Taiel 20 Gruppe H: a) Halter

: ; Anzahl
[3ild- I"-”*“?"‘ft“”' Benennung H:;:! Bemerkungen
NT. INT. Liruppe
sy i = |
== v l Senkschraube M 6212 DIN63- . 2 zut Bild Nr. 8
i
0 21 D 7613 Behiilter fiir Leuchtmunition. . - - I I
]" 21 F Hi}ﬂ._l | Il;ll“_":[‘ ....................... 4
S R Sechskantschraube |
MGOXI2DINDO33 «cvvevvnanns 4 zu Bild Nr. 10
Sl = Sicherungsblech (mit Lappen) |
BADINOR sooprsosaooravnands 4 zuit Bild Nr. 10
21 D 7611 Halter fiir Schutzglas
1] 1 o TOXIS0X5d + cvvevennnvnnnnns | oder Bild Nr. 1Y
; Sechskantschraube |
MS8XIZDINO33 +¢coceensnns 2 zu Bild Nr. 11
Fah | | Sicherungsblech mit Nase
. 84 DIN432 cvcivsnsatcrnnnrs 2 zit Bild Nr. 11
12 21 C 7617 Behilter fiir Atemschlauch «... |
13 21 F 8912--17 Schelle <« cvvniiiiiiiaiiiaians 2 oder Bild Nr. 4
14 21 D) 8140 Halter zum Behilter iiir Atem-
SN IOINE o nb gy ES NV |
it e = Sechskantschraube |
M6X8 DIN933 ++cvvveennnn. 4 zu Bild Nr. 13
= Sk Sicherungsblech (mit Lappen)
G TN OB ¢ siohonsgrssossong 4 zu Bild Nr. 13
= Senkschraube M 6<8 DIN 87 .. 2 zu Bild Nr. 14
15 21D 7629 Halter fiir M.P. (liegend) «..... 1
16 21D7629U 2 BaleE stinedy caspptannans i ons ]
17 21 E7629 U 1 ERUBRYE o atbesalsn b gosans an da !
R - Sechskantschraube
NEBCERWINDIT oscivesenss 4 zu Bild Nr. 15




Tatel 20

Gruppe H: a) Halter

. . |
Bild- Ersatzteil- Yoo Anzahl Basaitiniie
N, Nt. recnccinnung T*#rll:::ri'i: CHICTKUNECH
- Sicherungsblech (mit Lappen)
B4 DINOG3 «ecvvvvnvnivennns | 4 | zu Bild Nr. 15
B 21 D 8142 Ziindmittelkasten
(Handgranaten) «cccoeeseaens l
_ Sechskantschraube
MSXIZDINGI? cocciiscnvas 7 zu Bild Nr. 18
. Sicherungsblech (mit Lappen) _
8.4 DINOS ccvveercncnconines 2 zu Bild Nr. 18
19 21 D 8143 Halter fiir 1 Schutzglas
TOXISOXSE - vovvvvevcnnsenas 2 oder Bild Nr. 11
; —a Sechskantschraube
NeSSETE BIEN OB3 o ovvnse v 4 zut Bild Nr. 19
Sicherungsblech (mit Lappen) I
BADINO3 +vcevvevissanninns 4 zu Bild Nr. 19
2() 21 C 8145 Behilter fiir Ziindmitteltasche. . |
. Sechskantschraube |
MS¥IZDIN933 «cvvvvnnnnns 3 zu Bild Nr. 20
- . Sicherungsblech (mit Lappen) »
84 DINOS covesssriasnnnsees 3 zu Bild Nr,. 20

!
:
]
!



a) Halter

Gruppe H:

Taiel 21

08

T

L p g T TR e {d=i 5 F{Eeal
Euuﬁﬂglniﬂhm..j-&.‘frﬁl&rr.-.... L Ly e L am L




Taiel 21

Gruppe H: a) Halter

13ild-

AR
RN

Ersatzteil-

INT.

enennuny

Anzahl
L=
Ciruppe

Bemerkuneen

21 D 8144
1D 8144 U 3

21D S144 U |

21 1) 8236

21 D 8146

21 D 8148

21 D 8149

21 E8403U7

Halter 1ur Drahtschere .
ti;il[u]‘ ........................
EATBE sosrinarssernisdsstsrens

sechskantschraube
MEBXI2 DINO33 s voeesnrcase

Sicherunesblech (mit Lappen)
SE N0 &1 7, (PR ——

Sicherungsblech mit Nase
Hi'l IJIN -1'.13 ----------------

Halter fiir Bleisammler mit Tritt-
brett 1275 DIN 723811 ...

Senkschraube M 612 DIN 63-.

Halter fiir Bleisammler
12XTSDINTZ23Il ccvvvnnvnnnn

Senkschraube M 612 DIN 63 .
Halter fiir Tarnscheinwerier - - -
Sechskantmutter M6 Kr 751.. ..

Sicherungsblech (mit Lappen)
6.4 DINO3 +cvveeeennrnnesnes

Halter fiir Handschmierkanne. -

Halbrundniet 3X8 DIN 660 - ---

Sechskantschraube

M6EXI8SKrosl covevennnnns |
Kronenmutter M 6 Kr HARD s iens
Splint i <2 DINO4 cevvesesves |

I

(AW

0o

(A

g

|
|

zu Bild Nr..

zu Bild Nr.

zu Bild Nr.

zu Bild Nr.

zu Bild Nr.

zu Bild Nr.

zu Bild Nr.

zu Bild Nr.

27




AnkEgn

Tafel 21 Gruppe H: a) Halter

_ Ry Anzahl
I.i[]t!' I-r-"'“-”-lﬁ“-”' in; enennuny e i;L"I”ErI‘L““HL‘”

NT. Nr. Giotine

2 21 1) 8147 Halter fir 6 Handgranaten «. .. |

Sechskantschraube |
4"'11 82X 15 i”N LR i S Ew dd ke 4 VAl HI]L] Nr__f"lj

Sicherunesblech (mit Lappen) | | |
RETHNDS sossssstsssaenssen ! 4 711 Bild Nr. 29

o =i el = et lin) !
E s _.le_? 'I'I:r. SE e FRIEO b = I.d'- A = =
i o I i s Iy

ek iz =T e o= :.il.:i b ¥ '\': |
T i &b d b pialt _ ! L+ 3 =1 't e TR
"I.mmprlm by it b 1 .i-.l-'.‘-.:I:H ::” g = bk _...__'_.I-..'. _.‘:_;.- -4 P e R (R fgil | gabi -. 3
: L= b i Imﬂhu- L e e i e o e T P EAAEE L oy L L T
iz o bl it o s b e B L b AT TR s Bt L R :
i f —T1iild! Al Toat ek D1y i R 5 L e b ka1 R T S

R B et T e L
dibait t?lﬁ- I F ": el

21D 7630 Halter fiir M.G.-Zweibein ««.. .. I

Senkschraube M 612 DIN 63. . zu Bild Nr. 30

|
=
&

g3 dis T

21 E 8173 Halter iiir Kolben cccvevenans I

i
L A T A Bl
]

R

I Sechskantschraube '
| MEMTIZAENINGIE .o cossssnsae

LW

i Bild Nr. 31

Sicherunesbhlech (mit Lappen)
GADINDT cviessssnsanssonss ) zu Bild Nr. 31

*

21 E 8174 Halter iiir Handlampe | oder Bild Nr. 33

- o] | 1 L
‘i'-'-r-*ﬂ-"'"" Al S g -.‘:" ol i

15 i sl Ay

" @ > i 1 I=I_r= rl." - St - Spki
R e b o) B et B
-'"::. i B ke R Sl W e i L 2T L el NI BT R

Sechskantschraube

MUBSCIEIMENEOIR: o v i asane zu Bild Nr. 32

o

— Sicherungsblech (mit Lappen)
i i B L

Bai -
il
e
e
E:
of
-
K5
Tk
it
~. 1
I
i
-,
5
g

zu Bild Nr. 32

AW

2128923 Halter itir Handlampe «....... |

i
E:
i
F-.‘;
- !! ;
T

— Sechskantschraube
MBXT2 DINO933 sivivsssiasni

I

zu Bild Nr. 33

Sicherungsblech (mit Lappen)
VAT B R S S e

AW

zu Bild Nr. 33

21 E 8175 Halter iiir Kabel .............. 1

I

il Sechskantschraube

MBXIZ EMNG933 %soh v c6p oo zu Bild Nr. 34

0o

i Sicherungsblech (it lLappen)
6,4 3._}11‘\1 O3 v vossviisinieieiag, 2 I zu Bild Nr. 34




lalel 21 Gruppe H: a) Halter

3ild- Ersatzteil- J A\nzahl
Nr. NFE. Benennung _je Bemerkungen
l Liruppe
35 21 D 8176 Flalter fiir 1 Schutzelas
TOXE2TUXBE sovcvivinsvnnnas i
Sechskantschiraube
: MOXIZ BENDIS civvsvvinnns 2 zu Bild Nr. 35
Sicherungsblech (mit Lappen) :
| CER B R 2 zit Bild Nr. 35
- | Halbrundniet 410 DIN 660 .. 2 zit Bild Nr. 35
36 | 21 CSI77 Halter tiir ein Schutzienster. ... (|
37 21 E 8177 U 1 PIRIET s s v svusorumnsnespuvonya |
38 21 E 8177 U 2 F1 77 5 R R A 1
! '
- Sechskantschraube
MEXIS DIND33 sciiavianne 4 | 2u Bild Nr. 36
=== - | Sicherungsblech (mit Lappen) _
S& DI . oo iaaivivesvprasvi | 4 zu Bild Nr. 36
39 | 21LE 84022 Halter fiir M.P.-Magazintasche 1
|
— Sechskantschraube
{ M6XI2DINO933 ¢cveencnenns s, zu Bild Nr. 39
- =, | Sicherungsblech (mit Lappen) | o
6 4DINO93 «cvvvreninnnnnnnn. 2 zu Bild Nr. 39
4() 21 D8137 U 10 Halter fiir Winkelspiegel «..... E 1
e Senkschraube M 828 DIN87.. 2
- — Kronenmutter M8 DIN 935 . 2 zu Bild Nr. 40
I - -
—- — Splint 1,5X15 DINO94 «...ooone 2

71




o

Talel 22 Gruppe H: a) Halter

41

i T TR e T i e T .'q,
B K e ; i L i AL T
; e i e i e




Tatel 22 Gruppe H: a) Halter

Ersatzteil-
INT.

HBenennung

Anzahl
f
Liruppe

Bemerkungen

21 C 8179

21 E 8402—90

21D 8402 U6

21 D 8402 U5

21D 8402 U 4

Halter fiir Gurtkasten fiir M.(.34

sechskantschraube
MS¥12 DINO3Y ..ot cnssnne

Sicherungshblech mit Nase
RADINA3? @i veeernasasonss

Senkschraube M 815 DIN 87..
Halter fiir Brotbeutel --.......

sechskantschraube
M6BXIZ2 DIN933 ccoovvuns .

Sicherungsblech (mit Lappen)

R O A |

Halter fiir Olbehiilier -« -« vt

sechskantschraube
M BMIE S KrS55E « oo vavannan

Kronenmutter M8 DINO935 ....
Splint 2XXISDINO4 «.ovvvvnvnen

sechskantschraube
J-I,xli H:"‘_..": ]H I}EN Ut%l; ------------

Sicherunesblech (mit Lappen)
B2 TINEOR vz ovpei

Halter fiir Olpumpe «««vvvvves

Sechskantschraube
M10X20 DIN933 +.ccvaeens

Sicherunegshlech (mit Lappen)
10,5 DIN93 ceovvevensananrns

Sechskantschraube
M6X20 SKr551 covvnassnnns

Kronenmutter M6 Kr753 «.....
Splint 1,515 DIN94 «. vovvnn

Sechskantschraube
MSX12 DINO933 ++-cveevrnns

Sicherungsblech (mit Lappen)
84 DINO3 cevvrneeriiansn.

Halter fiir Abblendschalter ...

Sechskantschraube
M10X20 DIN933 .vvvvevvens

AW

i

[y

(o

AW

<

2

* EET T

zut Bild Nr. 41

zit Bild Nr. 42

zuit Bild Nr.42

zu Bild Nr. 43

zu Bild Nr. 44

zu Bild Nr. 44

zu Bild Nr. 48
nur fiir Ausi. 3

zu Bild Nr. 48
nur fiir Ausi. A

nur fiir Ausf. A

zu Bild Nr. 45

73




e R T T
-

! o e
R e A R e R e & Ly SR T L TR i
PR "'h _'!-"!fﬁ:‘fr'l-.;rii!"' U [ e o [ T e et (g

L
-

Tafel 22 Gruppe H: a) Halter )
!. : j 2 Anzahl
: Bild- Ersatzteil- lenennung ie Bemerkungen
Nr ! Nr. ' Ciruppe
Eos Sicheruneshlech (mit Lappen) J
i T 1 0 D 2 —
o Halbrundschraube l zu Bild Nr.45
% M5X10 DINSO «oveienianees 2
46 | 21B8234U1 Werkzeugkasten (rechits) « -« 1 | nuriiir Ausi. B
47 | 21C8234U6 BORPHNE + o cinsrarsnssbavenanns |
> sechskantschraube ,
¢ M GSETR BN OAT 4ovvvarevena 4 zu Bild Nr. 47
e Sicherungsblech (mit Lappen) |
84 DINDOR s ionbnavssn vave | 4 zut Bild Nr. 47
48 21 B8234 U 4 Werkzeugkasten (links) -« 1 nur fiir Ausi. B
49 I 21 C 8234 U7 FURTHIE cssiccinssnssssssnnvis 1
< Sechskantschraube -
M8X12 DINO33 sccsvevennss 4 zu Bild Nr.49
— - Sicherungsblech (mit Lappen) N
A TYINEBIL L ¢« o pxebon s snmn by b 4 zu Bild Nr. 49
50, 21 B70614 Kasten fiir M.G.-Werkzeug .. |
— — Sechskantschraube |
M6X8 DINO933 «cvvvvvvnnnn 2 zu Bild Nr. 50
Sicherungsblech mit Nase |
i A DING32 «crvvrnsntnasssas 2 | zu Bild Nr.50
- 51 21 B8309 U 1 Werkzeugtasche «.ccvvvvvevn. 1
52 21 B 8165 Behiilter fiir Kartentasche ... 1
53 | 21F 8231—6 Winkel «ceeeeeimnicnniraniens 2 | zu Bild Nr. 52
— Sechskantschraube
M8XI2 DINO933 «-cvevninnn, 2 zu Bild Nr. 53
L5 o Sicherungsblech 84 DINO93 .. .. 2 zut Bild Nr. 53
54 21D 8234 U 12 BUBREASEE . v S S i i et s o 0 28 1
i L Unterlage
e aus 1 306 DIN 1017; 30 1g 2 zu Bild Nr. 54
| 4 e Sechskantschraube
| M6X12 DIN933 «.vvvvvnnnnn 2 zu Bild Nr. 54
J R e Sicherungsblech (mit Lappen)
6,4DINOGI «.ccoivenivannanss | 2 zu Bild Nr. 54
55 21 B 8309 U 1 Halter fiir Schaltbrett ........ ] nur fiir Ausf. A
i a2 S Sechskantschraube
£ M10X22 S Krd51 «coovevsns 2 zu Bild Nr. 55
it i i Kronenmutter M 10 DIN 935. ...
i1 . . =zu Bild Nr. 55
ke i e Splint 2X22DIN9% «..ovvvnnnn. 2
21E8309U6 Haltehiigel 55 oo cd et i bio's 5o gd 1 nur fiir Ausf. A




Gruppe H: a) Halter

B3ild- Ersatzteil- R A Anzahl
Nt | Nt enennung e Bemerkungen
]
Sechskantschraube
MI0M22 S KeSBl «oovoneene )
Kronenmutter M 10 DIN935.... | 2 |/ zu Bild Nr. 56
Spiint 2X22 DINO4 s ceveannnns 2 I
57 | 2IES300U S Halter fiir Schaltbrett «....... | nur fiir Ausi, A
Sechskantschraube
MOXIESIKICPER] coccvvniinii 2
I Kronenmutter M6 Kr7533...... 2 zu Bild Nr. 37
. Splint 1,5X15 DIN94 «.ccovnns >
21 F 8309—5 Schwingmetall oo ccovvinsasmnss F 4 I
21 F 8309—6 Bundmutter »--scevvvivasonces 4 zur Belestigung
Scheibe 10,5 DIN125 ovveeen .. p gggt?;“;'l‘.}ei|
Kronenmutter M6 Kr 753 ...... | 4 Il Bild Nr.5511.57
Splint 1,5X15DIN9% .......... 4
58 21 F 8234—T7 Zwischenlage «-+cccevevenanans [
Sechskantschraube
M10>28 SKrd5l «oovvvnnn. 1
Kronenmutter M 10 DIN 935.. .. | | i
Spllnt 23492 DHEOE «ovveoneos P e
- Sechskantschraube brettes bei
M 615 S Kr 551 2 Ausi. B
Kronenmutter M6 Kr753 ...... I 2
: Splint 1,515 DINO4 «oovvnnnn. 2 L!
: -- Scheibe 6,4 Kr96t .. .cvvvvvnns 2
50 21 E 8309—3 Platte iiir Firmenschild «...... f
21 E 8309 —2 Firmenschild «v.cvveveviiann £ "]
- ~ Senkschraube M 3><10 DIN 87 .. 2 zu Bild Nr.59
- - Senkschraube M 3><6 DIN 87 ... 2 I
00 21 E 8309—4 Regenrinne «««...-- Craaesaeans 1
6H0a 21 C8136 US Halter fiir 2 Olilaschen ««vvev-. I
60b | 21E8137U 15 Winkel fiir Schaltbrett -....... l ] nur fiir Ausi. B
60c — Sechskantschraube
M10X12 DINO933 +.vvvnvnns 2
- a BI?Hfamﬂﬁflbs;gm}.T i MW | 2 | zu Bild Nr. 60c¢
00d | 21 E8137U 14 Winkel fiir Schaltbrett .-..... . I nur fiir Ausi. B
00e — Sechskantschraube _ I
M10X12 DINO933 «cveevnens 2
= — Sicherungsblech mit Nase .

10,5 DINO3 +ovvvvirinennnnn

I zu Bild Nr. 60 e

75




el pneplagg s s
e e e
Yhaas Pl

T

Taiel 23 Gruppe H: b) Beschiagteile, innen, {NKs

_I-|i-||-_|-|-|:l-\.','l'

Ve 11 L EL

II- -
_I-'
FI L)

Ak A b ’ ,_"",g‘-_-‘. o - ey '.—'.-"."'\-.. ApersE il _-_r—.- L
= Peuzt e ..-!'5':':_;-"7"-5.!".. e e E TR -_;-.|':I..r':-'
H -l 1 e s et B AR s LB TR KL et f it = N ERP RS E L B e
wilb —igdsdedyl i g 2 Lan " C 0 | ¥

Lt alm®
e




tatel 23 Gruppe H: b} Beschlagteile, innen, links

13ild- Ersatzteil- J \nzahl
Nr. NT. renennung e Bemerkungen
l';“”-.gu;-
61 21 C8232U 2 Putterbleeh cvcenvononimerpnva |
02 Sechskantschranbe
NEBMIE TINORT oconevnmnsiann )
= Sicherungsblech mit Nase
84 DINd32 ....ocvviiennnnn 2 zu Bild Nr, 62
03 Sechskantschraube
M 1030 S Kr551 covevnnnn, I
- Kronenmutter M 10 DIN 935.. .. I zu Bild Nr. 63
Splint 2X22 DIN94 ..coiveviinsn | zu Bild Nr. 63
64 21 D8232U 4 Futterblech ..-.ovoivvevavan.. ]
- Sechskantschraube
MEXI2ZDINO933 «cvovvvvnen 2 zu Bild Nr. 64
Sicherungsblech mit Nase
S4 DINA432 ..cvovviiveninn. 2 zit Bild Nr. 64
65 Sechskantschraube
M 10<30 SKr551 «oovveenn |
- Kronenmutter M 10 DIN 935 .. .. 1 zu Bild Nr. 65
Splint 2>XX22 DIN94 «.covvvvnn 1 zu Bild Nr. 65
60 - - Sechskantschraube
M10X35 S Krddl «cvevevenen I
— - Kronenmutter M 10 Kr 935 - | zu Bild Nr. 66
" - Splint 2X22 DINO4 +vvevveenn i | zu Bild Nr.66
67 — Sechskantschraube
M10X30 S Krddl «oeveeenn 1
= - I Kronenmutter M 10 Kr 754 .. -- 1 |#zu Bild Nr. 67
. P Splint 2¢22 DINO4 «.vovvvenr 1 zu Bild Nr. 67
08 21D 8402U 9 | Adftritt sovsessnssnaneravaren 1

77




™ oy bt
- '-'?_---E:J e -C-\.q.'\-r..'-'.—.- |,..'|'|-

Taiel 23 Gruppe H: ¢) Beschlagteile, innen, links

. Anzahl
Ersatzteil- Benennung Hn-i | Bemerkungen
Nr. ' Ciruppe
Sechskantschraube
M 1030 SKradl cevvvnns ‘o 2
Kronenmutter M 10 DIN 935. ... 2 zu Bild Nr. 69
Splint 222 DIN94 «....cvvv 2 zu Bild Nr. 69
21C8232U 1 Futterblech «ocvvviiiiiinnn, 1
71 21 D8232U 3 Futterblech ««ocvveviiiiinnn, 1
¢ 72 — | Sechskantschraube
M8X10 DIN933 «vvvvvvvnnen I 1
— - Sicherungsblech mit Nase | |
B4 DINA32 covovesssnsnnsrag 1 zut Bild Nr.72
73 — Senkschraube M 10240 DIN 87 2
i Rohr 16<2 DIN2448; 12 Ig.... 2
— - Kronenmutter M 10 Kr754 .... 2 zu Bild Nr.73
h
= Splint 25422 DINOA «.vvvennnns )
i I
=9 21 F 8118—128 I Unterlage ««-vcvvvevviiinaan 3
- — - Sechskantschraube zur Befestigung
MS8X20 DIN933 .....cvvvues 3 - des Feuer-
- | [Oschers
2 Sicherungsblech mit Nase
R DINAO . oo vqin sasviins 3
74 | 21E8232U6 B S i i asnann |
= e | Sechskantschraube
. NG5 SR ARE codaavsevews 2 .
F e 2 Kronenmutter M6 Kr 753 ...... 2
L - Splint 1,515 DIN94 ......... ) _
zu Bild Nr. 74
—_ — Sechskantmutter M 6 Kr 751. . .. 2
8 — - Sicherungsblech (mit Lappen)
1 614 DIN 83 .................. 2




Tafel 23

Gruppe H: ¢) Beschlagteile, innen, links

8ADINOG3 «vcvvverrenrneenns

B3ild- Ersatzteil- \nzahl
Ny N Benennung e Bemerkungen
| ; Ciruppe
ris 21 E S402 L1 BECPIDIAEE ooy i diaie A e E R e ]
76 21 E 8402-—-3 Halter tiir Brotbeutel « - oo v v e :
71 Sechskantschraube
MG6XBIDINO33 . cvoovrannss !
. Hi{:_lu:u uneshlech (mit Lappen)
6,4 DIN93 -ccoovvncnnonnnnns | | zu Bild Nr.77
78 21 D 8232U5 Fialtewinkel i cvoissvevsedswia 1
79 21 | 8232—2 Sicherungssciiene ««ooeeeevnn. 1 nur fiir Ausi. B
() 21 E 8223—1 Sicherungsschiene ««..cvevees E
. Sechskantschraube
M6X20 SKr55L ««vvovvevnnns 2
s Konenmutter M6 Kr753 ...... 2 zu Bild Nr. 79
- und 80
- Splint 1,515 DIN94 .......... 2
S1 21D 8204 U 1 Haltewinkel «ccoveevoarasencns 1
82 21 E 8204—1 Sicherungsschiene ««c.ecvovvens 1
nur fiir Ausi. A
83 21 F 8402—6 Sicherungsschiene ««ceoeeeevaes 1
84 21 E 8402 U 12 Winkel ¢covensavscersnnmasinns 1
— Sechskantschraube
M6EX20 S Kr551 coveveeenans 2
— Kronenmutter M 6 Kr 753 - 2 ZHHE&MS?T' 82
— - Splint 1,515 DIN94 «eovvvree-s 2
- - Sechskantschraube
M&X12 DINO33 ««cvvvevverens 1
. _ zu Bild Nr. 84
= i Sicherungsblech (mit Lappen)
]

79




e,

Taiel 24 Gruppe H: ¢) Beschlagteile, innen, rechts

SR s -

ook DR e

s ||_|m'!_-l1|,.ﬂ",.f-_ﬂl“ Sidarl

89

s T i I e R S i o B Tk

97 &

105 103 102

101




Tatel 24

Gruppe H: ¢) Beschlagteile, innen. rechts

[3ild-
NT.

Ersatzteil-
INT.

enennunge

\nzahl
Ig_‘
Liruppe

Bemerkuneen

88

50

O1)

01

21 C 8233 U 1

21 F 84037

-

21 E 8403—5

21 E 8403—4

21 C 8233 U2

21 F 8233—1

---------------------

Halter

sechskantsehraube
M 020 DING3S ..o ivanann

Sicherungsblech (mit Lappen)
E B IS O oo i e S ais

---------------------

Schweiliteil

----------------

Schweiliteil

L1 3010 DIN 1017: 30 e, -

Sechskantschraube
MSXI12DIN933 ............

Sicherungsblech (mit Lappen)
BAd EIMEOR oo snvwmeasizess icis

ISR v s s s
Halter iiir Brotbeutel .-+ ...

Sechskantschraube
M6X8 DINO33 .. cvvvvinnn.

Sicherungsblech (mit Lappen)
B4 THN O .. cowm s cesieas

llllllllllllllllll

Futterblech

Puiter

Sechskantschraube
MOXISSKrS551 covennnnnens

Kronenmutier Mo Kr 754 ......
Splint 1,AX153 DINO4 «.cvvvvnns

Scheibe 6,4 DIN 125 «cvvennnn.

-
'

zut Bild Nr. 86

zu Bild Nr. 87

zuit Bild Nr. 87

zit Bild Nr. 88

zu Bild Nr. 91

zu Bild Nr. 93

81




= e _;EE
Tafel 24 Gruppe H: ¢) Beschlagteile, innen, rechts
z : 2 - Anzahl
Bild- Ersatzteil- Benennung je Bemerkungen
Nr. Nr. {imnuuj .
04 21 D 8233 U3 Futterblech «ccccecirnvarvinns 1
05 - Senkschranbe M 10240 DIN 63 - 2 | Werkstoil 12K
i Kronenmutter M 10 Kr 754 «..«. 2 zu Bild Nr. 95
S Splint 2X<22DIN9 «.ovvvvvnne 2 zu Bild Nr. 95
s Rohr 16<2 DIN 2448; 121g. -+ - - 2 zu Bild Nr. 95
06 — Sechskantschraube
ME8X10 DINO933 .ccvvvvnnns 1
— Sicherungsblech (mit Nase) |
BADINA32 «vovvvivinnennns 1 zut Bild Nr. 96
07 Sechskantschraube
MI0X35SKr551 ccovvcvenns 1
i . | Kronenmutter M 10 DIN 935 ... 1 zu Bild Nr. 97
4 - Splint2><22DIN9% ....coc0vtne | zut Bild Nr. 97
08 — Sechskantschraube
M 10)X30 SKr551 «cvveevenns {
ik —_— Kronenmutter M 10 DIN 935 .... 1 zu Bild Nr. 98
= e Splint 2XX22DIN94 «.ocvnvvnnn. 1 | zu Bild Nr. 98
99 21D 8233 U 4 Futterblech -..o.ovveeiiinnnnn. I
55 e Sechskantschraube
M 8512 DINO33 «vevverenns , I zu Bild Nr. 99
= s Sicherungsblech (mit Nase)
84 DIN432 +.ccvvvveccninnns 2 zu Bild Nr.99
— Sechskantschraube
M10X30 S Kr551 «-vevvvees 1
— Kronenmutter M 10 DIN 935 . 1 zu Bild Nr. 100




laiel 24 Gruppe H: ¢) Beschlagteile, innen, rechts

Jikd- Ersatzteil- Rasaniai \nzahl . y
N p ) - g ¢ emerkungen
NE’. INT. ”TFI!II]HT .
o | - oplint2X2Z2DINM «c..ovnnnes. ; zu Bild Nr. 100
101 l 21 D8233U 5 FHHSIDIEAN s covvrnvinecsrzes {
102 Senkschraube MS<X12 DING3 .. )
| 2
103 | Sechskantschraube
NMEXEDINDAE . icisaisssin 3
Sicherungsblech (mit Nase)
84 DINA32 «ovvvviiiiinnn, 2 | zu Bild Nr. 103
104 21D8402U 9 BRIt sonsvnsnssssnnisasons I
105 Sechskantschraube
MIOX30SKrS51 cvvvvvennns >
e - I Kronenmutter M 10 DIN 935 .. .. 2 T zu Bild Nr. 105
Splint 2X22DIN%4 ............ 2 zu Bild Nr. 105

83




Taiel 25 Gruppe E: a) Elektrische Ausrustung

|
™

] - . i By i i R Tl
1 il =i | B ST : oy kil gl e Lo Ak i " Ly X oo ]
i w1 ket P pFindl i : el | e [y Sl : i h fu ey i T T

e F hl:m ETHL JF..;?F”H-L'. : (TR R oo P L] e I '_“r'-' IrI' e e T LAk e -l.. I B bopad i T T L LR il s e Bl e P00 | e’ o [P £ Tl

st il = - 1t '. int] : -' eiRisi TRl s g L 1 1 = =1r 1i}t.ani, - l_... . . - i i i -.-u.|.-.:_- -1 i, P Ly I".

- i5a o | A ki £ B Lt e e e e PR L BTt L 5 ™ 1 ha CRcEE R ke
———
s

|
[
i
|
|




tatel 25 Gruppe ©: a) Elektrische Ausrustung

Bild- Ersatzteil- . \nzahl
Nr NT Benennung It Bemerkungen
g2 : Liruppe
| 21E 8125U 3 Sammierleituing «cccvvviiiiin |
2 21 E 8125 U 4 Masseleitiing +«ocvvvvevianians !
Sechskantschraube
M10X20 DIN933 .cccvvene l zut B3ild Nr. 2
Sicherunesblech (mit Lappen)
FOE PN OB »ovovssranamie | su Bild Nr.2
3 21 F8125U9 AnschluBleitung (zum Winker
BEECIBON iiive sovs v S0 waa B e |
i
4 21 F 8125—-4 Befesticungsschelle <. o0 vovv e 12 | zu Bild Nr.3
und O
2 Sechskantschraube
M6X1I5 DINO33 «vccvnvrene. {2 zuit Bild Nr. 4
Sechskantmutter M6 Kr 751 ... |2 zu Bild Nr. 4
g 21 F 8125—6 Schelle «-- -« S e A 5 zu Bild Nr. 3
| und 6
6 21 F 8125 U 1¢ AnschluBleitung (zum Winker
YRCHIR) socsrvsssasnsanasnine I
F
7 21FRI125U6 Metallschlauch (itir Leitung zum F
Scheinwerfer Hnks) «covoev e 1
8 21 F 8125—8 Metalischlauch (iiir l_.t:itun:.: VoI
Scheinwerier zum Tarnschein- 4
werfer) ceorvecaniiiiinieaes 1
9 21 F 8125—5 Befestigungsschelle «vooveeeees 2 | zu Bild Nr.8
P Sechskantschraube |
M5X12 DINO33 «vcvvvevnnens 2 zut Bild Nr.9
— — Sechskantmutter M 5 DIN 934 .. 2 zu Bild Nr.9
10 21 F 8125 U8 Metul]achlzulqll (fiir Leitung vom
Scheinwerier zum Horn) «.-- i
11 21 F 8125—7 Befesticungsschelle «ovcvvvenr I |

89




d Gl
e

Sechskantschraube

Tafel 25 Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung
| Bild-|  Ersatzteil- | Anzat]
AL e Benennung e Bemerkungen
NT. Nr. Ciruppe
-2 REQSLAG PIINOBE ooovounneann I zu Bild Nr. 11
; Sechskantmutter M8 DIN 934 .. 1 zu Bild Nr. 11
| |
12 21 F8125U5 Metallschlauch (iiir Leitung zum
Scheinwerier rechts) «. .o ans I

13 I 21 F 81253 Beiestigungsschelle ........... 8 zu Bild Nr. 12
und 16

Fon | Sechskantschraube {
| MESSCID DINIO33 « osevivnvess 3

e Sechskantschraube —
| M5XI2DINO933 «ooovvnnnnn, 5 |, 7v Bild Nr. 13

e » Sechskantmutter MA3DINO934 .. | 8

zit Bild Nr. 8

QW

14 21 F 81252 KHitoniiBle vvaivaiise saevsii

3 21 F8125U 7 Metallschilauch (ftir Leitune zum
FuBlabblendschalter ......... 1

J

145 HYpE=
.| : | B il i rraton
..-1:;11:_."___ RRAT h i RRFS LT T A R 1gd PO I bl ekl I _.:.:I rp 5B TAN a1y r el [ Ry I afld ’ L
'_l " -:'.-I' i 13 b D =t Fig bl L ot R Mt !_—.""'-|'—'\.r||' R gy .IJ - a C) i 1y d LL] R =i [ M S it = T : L
o s el TR IR Aize allas e Wl G e ot ety ol [ e B 5 EEEE MRS s T o R e e LT A T e = ! A R L i ke

i

Pl 16 21F 8125 U 11 AnschluBleitung (zum Abstands- |
il | rickKHCHE) + v« concnesenvenna E

17 21 F 8125—9 l SCHIENL svssservsrvscovvnronns | 1 zu Bild Nr. 16

l Sechskantschraube
M6XI5DIN933 ...t vht. | 1 zu Bild Nr. 17

g E

e b L k 1 e
L Ty Ty =y ..-.!_1-'!.'—I-.'l- -r:":-u-
e d DI e P E o R T T ET T L ]

LEPEE o= Py Ly
e R T IR P [ e R
=

2 — Sechskantmutter M6 Kr 751 .. | zu Bild Nr. 17

| 18 21E8125U 2 Halter (innen fiir Leitung zum I
" Winker links) «ocoverevenane 1

s P T T = k]
FEERT T PRRE F o P ST

10 21 E 8125—1 Schiene (fiir Leitungen am
14 DEHAIEBPOIE) cas s sneennes ey s 1

o - Sechskantschraube
M6X15 DIN933 .....vn..... 1 zu Bild Nr. 19

=% i Sechskantmutter M6 Kr 751 .. 1 zu Bild Nr. 19

AR Tyt et b U P i i A e b e
i ibf § LI RE R = 8 S T ] o i




Tatel 25

Gruppe E: a) Elektrische Ausriistung

13ild-
NT.

Frsatzteil-
Nr.

renennuny

Anzahl
i
(iruppe

Bemerkungen

al

21E8125U |

21 F8125U 12

21 F 8125—4

Halter (fiir Leitung innen rechts
zum Witlker) ««cvvvveeiiiiennns

Sechskantschraube
MBEXS8 DIN933 «-cvcvvvvvnns

| Sicherungsblech (mit Lappen)
BIDINO3 ¢+ vvevenncennnans

AnschluBleitung (zur HaltschluB-
IBRERIR) s vvcsies an srnrsnn es

lllllllllll

Beiesticungsschelle

Sechskantschraube
MSEXS8DIN933 -.cccnveenne-

SEuhf-:kuutm;hrmlhu
M53X12 DINO933 «.cvcvveennn

Sechskantmutter M5 DIN934 . |

-

Y

zu Bild Nr. 20

zu Bild Nr. 20

nur fiir Ausi. A

zut Bild Nr.21

zu Bild Nr.21

&7




Tafel 26 Gruppe E: b) Satz funktechnische Einbauteile fiir Funksprech-
gerit a im Sd. Kiz. 223, Ausi. B

22 23

~nl7

'\-".n.-l-.{llini'h.:l-'-' jir IlI 'l-c..-l._-'-Ci.,"\- = .': et
5 i R 4o

28 42 43

T b vl i S LT S
AT e e
o LA O e B S iyl AL =

39

41




Taiel 260 Gruppe E: b) Satz funktechnische Einbauteile fiiy Funksprech-
gerat a im Sd. Kiz. 223, Ausi. B

[311d- Forsatzteil- T Anzahl
NT. NT. rchciinung 3% Bemerkungen
39 (024 b 13 24001 Geritegestell «vv v vv i, |
23 (024 b D 24403 Falter fiir Lautsprecher ...... |
24 (24bC 240020 3 flalter fidr GummifaB ........ . |
Sechskantschraube
MS>IADINO933 ..ot v ..
Sicherungsblech (mit Lappen)
S DINOS oo ;
1
Hiullurl_tn-,:r-;lm,'cll (it Nase)
B EXENESER: Lo i i _ .
zu Bild Nr. 24
== sechskantschraube
MEGXISE EHNUES o occvveossine 4
. > Federring 6,6 DIN 127 ........ 4
24 b 1)o3062 Schutzklappe fiir Antenneniull . |
25 024 b F 24002U5 Metallschutzschlauch {_fiir l.ei-
tung vom Antenneniub zum
| Leitungseinbaunsatz) ........ ;
20 024 b I 24002 -3 SChelle visascivsssssiasvanns 3
| F
— Sechskantschraube
| MSKTIO FIINUEE sasiasninini 3 zu Bild Nr. 26
27 | 024 b F 24002—4 I Schelle vvvviiiiiniiniiinin., 1
S I acion Sechskantschraube
' MSNHEBDINGIT o vovnvsnsan | zu Bild Nr.27
: |
28 024 b F 240028 Rlalta: o v R T 1
I |
- - Sechskantschraube '- |
M-EXI2 DINO3S +0cciavacsns 1 zu Bild Nr. 28
I und 29
20 (24 b E 24002 U 4 Halter fiir Leitungseinbausatz . 1|




Tafel 26 Gruppe E: b) Satz iunktechnische Einbauteile fiir Funksprech-
sprecheerit a im Sd. Kiz., 223, Ausi. B
3 Pk L Anzall
Bild- i‘rh‘lf'{lt"{' Benennung je Bemerkungen
i Nr. INT. (ruppe
e - I Halbrundniet 4>16 DIN 660 .. .. 3 zut Bild Nr. 29
- - - Halbrundschraube |
MSESXIZPDINSBO ccvveavencans 2 zu Bild Nr. 29
E— 30 | 024bE 24002 U 2 Halter (fiir Antennenstab) ... I
:" —_— Halbrundniet 48 DIN 660 .. 2 zu Bild Nr. 30
31 I Rohr 102>1,5 DIN 2448 30 lg. tals
it l Halter iiir Antennenstab) .. .. 1
%‘: 32 | 024bD24002U ] Halter fiir Antennenstab ...... 1
e 33 | 024D E 24002—1 | Schelle «vvovvemveereinrannanns |
| gr 34 - Sechskantschraube
P M5XIE DIN933 «.vcsssnnans 2
i:f - ~ - Sechskantinutter M 5 DIN 934 .. 2 zu Bild Nr. 34
i il e Sicherungsblech (mit Lappen) |
fe 5,3 DINO93 covevercancaonases 4 zu Bild Nr. 34
i 35 | 024b E 24002U7 | Mitnehmer (am Drehsockel) ... 1 |
& 1
g 36 | 024 b E 24002—2 | Winkel (am Drehsockel) «..... 4
37 | 024 b E 24002U 6 I Halter fiir Stecker (am Dreh- ‘
SOCKE]) s visnenenvsessanuess 1
38 | 024b D 24004—1 | Leitung (vom Schleifringiiber-
g trager zum Leitungsverteiler) 1
S i
L 30- <L 024D B 2400354 F-SEHOIE «« rvvorsobomoassasssns L
L - Halbrundschraube
MBICE PN ED, ovicv s o0 v | 2 | zu Bild Nr. 39
— Befestigungsschelle
IX18 Kr 25871 ceecvicaninvans 2 zu Bild Nr. 38
|




Tafel 26 Gruppe E: b} Satz funktechnische Einbauteile fiir Funksprech-
sprechgerit a im Sd. Kiz. 223, Ausi. B

. - = ot Anzahl
Bild- Prsatzieil- " Anza |
~ renennuny merkiunee
Nt Nr. €1 ! al. Bemerkungen
Senkschraube M 615 DIN 87 .. B 711 Bild Nr. 38
. Sechskantmutter M6 Kr 751 2 zu Bild Nr. 38
|
410 024 b F 24004—2 Bandschelle «.vvivrinieinnennn |
41 Schutzschlauch (Bougierrohr)
F18/20: 14001, s oevvvsanaee [
42 024 b E 24004 —4 | _Leitung (vom Schleiiring-
itbertrager zur Steckbuchse) |
43 (124 b D 24003 —3 Schutzblech (am Drehsockel) - . I
Halbrundschraube
M5X6DINSG -.ocvvvennns : 4 ztt Bild Nr. 43
|
i
1

91




Tafel 27 Gruppe F: a) Antennenrahmen, Antennenstiitze, vordere und
hintere, Antennenzufithrung, innen und aublen

b -

LR R e b e -
e oA ot e L ] e R R i B B
o e e e 15 -

Al gy i

f Raanbbih '-‘.‘_'-!.'.:I:Hr.i_:-in:___' Hu
e e T




ﬁ

Tafel 27 Gruppe F: a) Antennenrahmen, Antennenstiitze, vordere und
hintere, Antennenzohthrung, innen und aublen

J - \ nzahl
I”Iij- il!‘ﬁiilﬂl{:tl- Y i " . @ \ ||.'t |'} : g l‘ﬁ.l" —_
NT. Nt Benennung - emerkungen
£
: 24 b B 91331 I Antennenralumen «.ooovviiinn |
2 Fliteelmutter M 10 DIN 315 ... 1
3 024 b C 13925 Antennenstiitze, vordere
(mit Bild Nr.4 und 5) «..... 2
4 024 b IF 139124 Bolzen ccoevvvrivnnrcrosncnnss 2
e | Scheibe IS DIN 125 ++cvvevnvnnn 2
= — Kronenmutter M 12 Kr 754 .. .. 2 zu Bild Nr. 4
. Splint 3><25 DIN94 cocvvvennnn 2
5 | 024bF 139125 RO < idaiiensns s sasavnE s¥ 2
— — Kronenmutter MSKr7d54 ... 2
zu Bild Nr.5
- - Splint 2X18 DIN94 «.cvveverns 2
6 024 b C 13924 Antennenstiitze, hintere
(mit Bild Nr.7, 8 und 9) . 2
7 —_— PaBieder A 8X7>40 DIN 496 .. | 2
8 1024bF 13912—06 Wellenendscheibe < vcccevveenn 2
— 024 b F 13912—37 | Sicherungsblech «.ccvvevvvenes 2 l
zu Bild Nr. 8
— s Sechskantschraube |
M SXIS I)IN 933 """"""" 3
90 | 024bF 13912—5 Bolzen +cocvvssssnnrrrsssccnss 2 |
- — Kronenmutter M8 Kr 754 «.«- .. 2 |
zut Bild Nr.9
- — Splint 2X18 DIN94 ««vevvrvens 2
|
10 024 b C 94338 Antennenzufithrung, innemn ««--- 1
11 024 b C 13914 Antennenzuiithrung, aullen «--- I

93




Taiel 28 Gruppe F: b) Auirichtevorrichtung fiir D-Antenne

T R T
Lo bl 2l

b - i b S e
e = e A ! F e L 0 F -
; ; LR Lol T”i B je et ek it o kol i by gk

| T R LTS a EHA L b
T L L e e e e R s - n Ea T e - T s e B

LI B e s e e Ly

ey
B

T

=gl !

[

o
2

T
'-:EI‘
E
H
e

: ’f(
.E:_.
&
ig"
L
3
=

e i gt i iy SR A L
-

) T i
W R

F
: e ot i) "R by : L )
o e e A T D P O S, L B ) g L eim Lo H0h P AT o i M 2

£ :ﬁﬁ:l-h -'ll"‘lu.u —gEe Thies. || IR "‘I'h'll-"'-. TH TR N 3
b chy i T | ET i b

i
p Ll -'lﬂ"- ¥ =
dﬂ'?.‘l:‘f’!“:"— AT = e

i

LT

.
i

i
FRBRE thirh

:
TR TR - A

fid

L
Nl
L s dd

i -
¥ i
b b e T bl S o R LSRRI

Trhaarbt b R iy
] F

04

- 'i.:|'|:-.u.--'_':'-f-w"-.lu'-'.bﬂ'-'r!i'll'l"'
* = i pleA

HEL SRR

QTG e

A ey L

o e



Tatel 28 Gruppe F:

—

b) Auirichtevorrichtung fiir D-Antenne

.
Hl-,:!:_;.- EH:‘I\};"}M* Benennung ;:”utl:rf Bemerkungen
|
12 | 024b DB 13923 Auirichtevorrichtung
Hir D-Antenne «....ooovivnn [
12 1 024b D 1390725 | Welle .« vvcvvniviinaniis swee o ]
i TODE K081 | RIIg ~voonvnnvamsmmnmes wvns |
; Senkschraube M 812 DIN 63 . 1 zu Bild Nr. 1
15 [024bE 13923 U3 | Spannring «coeevviverciscnvans [
Sechskantschraube
MI2XI8 DIN933 .. ivevenia | zit Bild Nr. 15
16 | 024bD13923U2 | Federrohr ««cvovvveevninicnen, ;
17 | 024 b D 139071 Drehungsieder «vvvevvvinnn, 1
I8 024 b E13907 U 4 SPANMNTINE ecvevvrerrriricansns [
10 024 b E 139073 Mitnehmer v cvvvvnvinnerenas |
- Zylinderstiit Smo6>X45 DINT .. [ zu Bild Nr. 19
20 1024bE 13923U4 | Ring ««--ccvvveiinnaninnenans. ]
- — Senkschraube M 812 DIN63 .. 4 zut Bild Nr. 20
21 024 b C 13923 U | Stittzlager ««iseerviiiiiiiena ]
Sechskantschraube
M10X25 S Krd51 «cvovvnnn. 4
—~ ! Kronenmutter M 10 DIN 935 ... 4 | zu Bild Nr.21
o Splint 2>X22DINO4 «ovvivennnn 4
22 | 024bE 13923 U5 | Fiithrungsbock veceveervvraeens 1
- - - Sechskantschraube o
M 10X22 DIN933 +vvovvenens 2 |
= e | Sicherungsblech (mit Lappen) TR Bild Nr.22
10.5-DINDO3 iicinsinnsnvoen 2
23 | 024 b E 13923—2 | Haltestift «cocovrvevireraenens I
24 1024bE 13907—2 Druckieder «ccvevrerrvscacenn. 1
- - Scheibe 12 DIN 1440 <. vovvvnnn : 1 zu Bild Nr. 24
25 1 024bE 13907—4 | Handgriff .cccocovccccosnccers I
- — Nietstiit 2 h 11>X22 HgN 15 205 . 1 zu Bild Nr. 25

95




Taiel 20 Gruppe F: ¢) Antennenlagerung, Halter fiir Steckmast und
Behiilter. Behiilter (Stn. A, a), Ausi, B




—

Taiel 29 Gruppe F: ¢) Antennenlagerung, Halter fiir Steckmast und
5 Behiilter, (Stn. A. a), Ausi. B,

Bild- Ersatzteil- - Anzahl Remerkun
i N e ) =8 i by e eiInerKungen
NT. NT Gk - ‘
26 024bC 13922U1 | Halter ««ovicvveniiiiecninans |
| . sechskantschraube
| MBXISSKrS5I covvivsinvns 1
Kronenmutter MS Kr754 ...... 1 7u Bild Nr. 26
| Splint 2> ISDINGS .. onvvminsss 1
27 1024bD13922U2 Bock, linker «+«..coiiiiiiiiinns |
024 b IF 13906—13 Anschlag «cveveiioninicaencas, 1
. Riemenniet 310 DINOTS ... 4
S anhel: v e X ' .
Sechskantschraube . |l mita .2
— | Kronenmutter M8 Kr 754 ... 4
i 3 - Splint 2xXI8PDINO o ovvvvvnnns 4
28 024 b E 139222 Gabelstiick +--vcvevviiinaiann 1 mit Bild Nr. 26
i verschweilit
— | 024b F 13922—3 Sicherungsblech - I
» : | pIv
- —- Sechskantschraube zu Bild Nr. 25
MS<ISDINO933 .o viveeeenn 2
. |
29 | 024 b D 13922U 4 Lager «cvevvercnnsiisiinnens, 1
= — Sechskagtschraube |
| MSXISSKr55l corvevnnnnes 2 zu Bild Nr. 29
o l ----- - Kronenmutter M S Kr 754 «...-- | 2 zu Bild Nr.29
— — Splint 2>XXISDIN9 «vcvvvvenen: 2 | zu [3ild Nr. 29
30 | 024bC13922U | Halter oo encnmannnmoscnnnoe |
- — Sechskantschraube
MEXISSKrddl coceveerennn 4
— l — Kronenmutter M8 Kr 754 - ... 4 zu Bild Nr. 30
— Splint 2XI8DIN94 - -covvveeeen 4
|
31 | 024bD13922U 3 | Bock, linker .ooooeeremerrees I
.. Y0236 F 139006—13 | Ansehlag «v»eremvmmemstspaass I |
: Izu Bild Nr. 31
- - Riemenniet 310 DIN 675 -« 1
097

4 — D 686/16




2 .

ke e o Sl i 3 ARl B g Ay o %0 . .
i LT L o ¥ - b L T hem

TRt P R o S 13HE o ] o

£ e

-7 W sk b s .
i "":ﬂl SACE Rl s
e et Y e e

PR e R

R e L
R M P

-|.;,|_.".1'.'.f.

F bt s Es Lo b e, E L 1 P o | e

fl

[l pan bl T ot e el b
SR e 1 ey %

B e

s
NRCELE IS

PTT
o e

Rttt file Ebaiy ft

v e !

"._.II -—
R e g

148
il
.r-
..r"-“
L
o )

i

= A

i
Rl
'\.'!"._'
{31
bt

ol

Taiel 29 Gruppe F: ¢)

Antennenlagerung, Halter fiir Steckmast und
Behiilter. Behiilter (Stn. A, a), Ausk. B

Bild-
NT.

- =

Ersatztcil-
Nr.

Benennung

Anzahl

Ciruppe

Bemerkungen

ALy e e e T

33

i

024 b E 13922—2

024 b F 13922—3

e —

024 b D 13922 U 4

024b F 13912—3

024 b E 13922—1
024 b C 13906—28
024 b B 13906 U 8§

024 b F 13906—23

I 024 b F 13906—24

024 b E 13906 U 7
| (024 b I 13906—24

' 024 b E 13906 U 3

Sechskantschraube

MEYXIRSKrS5] covecacesnss |

Kronenmutter M S Kr 754 ......

Splint 2XISDINO «oovivvevnnn
CIABalSHICR ivssvssvevaisnnevn

Sicherungsblech «cvveeveeanan.

Sechskantschraube
MSB8XI8 DINO933 scvvevccvans

Sechskantschraube

MRBSCIER KEEBRY (oinsivesive

Kronenmutter M S Kr 754 ......
Splint 2<1ISDIN94 ....ovnevnn
BIEERY  wu vbaw b aiwamnn iles wnmaEe
Scheibe 53 DIN 125 «ccvveveen,

Sechskantschraube
MSAD PDINGO3T convcccnnnse

Sechskantmutter M 3 DIN 934 ..
Grunoplatie sesvsismveavi i
L R O T

Stiitzlager, hinten, links
(mit Bild Nr. 38, 39, 40 und 41)

ICHICIL v cnsivianan s sershenss
EIEEIARE oo saieh s3ds s pwsy s
Senkniet 3>X10 DIN661 ........
Schrallriemen: «ossvvscvsvvones
FINFEEIBU & woads vadasusd s v vavs
Senkniet 3>X13 DIN661 ........
Anschlagtithrung «vocccvvvenns.

o

LN

)

W

R

()

AW

(AW

zu Bild Nr. 31

mit Bild Nr. 30
verschweilit
zu Bild Nr. 32

zu Bild Nr. 32

| zu Bild Nr. 33

zu Bild Nr. 34

mit Bild Nr. 35
’ verschweilit

l mit Bild Nr. 36
verschweilit

}zu Bild Nr. 38

zu Bild Nr. 39

| 2u Bild Nr. 39




Taiel 29

ﬂ

Gruppe F: ¢) Antennenlagerung, Halter fir Steckmast und
Behilter, Behitlter (Stn, A, a), Aust. B

Hild-
NT.

S - —

rsatzteil-
NT.

Benennung

Anzahl
|
Liruppe

Bemerkungen

41

43

49
5()

,_l#

024 b E 139068

024 b C 13906 U 9

024 b E 13922U 6

024 b E 13922—1

024 b C 13906—20

024 b B 13906 U 5

024 b IF 13906—23

024 b I 13906—24

024 b E 13906 U 7

024 b FF 13906—24
024 b E 13906 U 3
024 b E 139068

024 b 1) 13927
(024 b 1) 13931
024 b C 3801

Druckieder

llllllllllllllllll

Kronenmutter M8 DINO35 ....

Splint 218 DIN 94

llllllllll

Halter 1iir Steckmast

llllllllll

Sechskantschraube

||||||||||||

Sechskantmutter M S DIN 934 ..

Halter

.......................

Sechskantschraube
M 512 DIN 933

Sechskantmutter M5 DIN934 ..

lllllllllllllllllllllll

Stiitzlager, hinten, rechts (mit
Bild Nr. 47, 48, 49 und 50) ....

UGB+ v vvmmmme wmsonnsibs
Unterlage «+vvveveaneinnnnnns
Senkniet 310 DINOG61 ...« ...
Schnallriemen ««ccccveieiciann
LIDLRRIREE «sevilsth ive v svaea s
Senkniet 313 DING66T .« oo vv s
Anschlagiihrung seceseccescass
DrucCkiCder «oocceseeessossnes

Kronenmutter M8 DINO35 ....
Splint 2<18 DIN 94

llllllllll

Flalter 1iir Steckmast

|||||||||
-----------

Halter itir Behiilter

Behiilter (Sth. A.a), Ausi. B .. ..

'

LAW

:zu Bild Nr, 40
l;«:ll t3ild Nr.42

l:a:u Bild Nr.43

mit Bild Nr. 44

verschweillt

mit Bild Nr. 45
verschweillt

:xu Bild Nr. 47

}zu B3ild Nr. 48

:zu Bild Nr. 49




Taiel 30 Gruppe F: d) Auihingevorrichtung iur Sender: Halter fur l'i:upii_i_u-
ger, Halter Hir Umliormer F Ua: Antennenzubehor-
kasten. Rohrenkasten, Halter Hiir Stationsuhr

SRR N R Sy . . "
BN e e 1 ke
- iy T Fale

Ji.f
. 3

EEEE":‘H i

T




Tafel 30 Gruppe F: d) Auihiingevorrichtung fiir Sender: Halter fiir Empiin-
ger, Halter fiir Umiormer E Ua: Antennenzubehir-
kasten, Rohrenkasten, Halter fiir Stationsuhr

= — - ]

Bemerkungen

il Trgatzteil- Anzahl
Bild Er ﬁ?t“l Benennung ie
Nr. L (iruppe

54 24 13 94330 Aufhiingevorrichtung fiir Sender I »

U

55 024 b E 13912—36 | Stiitzer, armiert «-ccosvceesnes

- — Senkschraube M 310 DIN ST . 4 I zut Bild Nr. 55

- — Senkschraube M 32<6 DIN 87 .. 4 zu Bild Nr. 55

56 24 b C 94337 Halter riir Stationsuhr «.vvvnn. I 1 ’
57 24 b 1394332 Halter fiir Empiinger «...... ‘ 1
58 24 b B 94333 Halter fiir Umiormer E Ua. .. .. 1
59 24 b C 94335 Rohrenkasten «..covvevanannns 1
60 24 b B 94334 Antennenzubehorkasten .- .. .. I 13 .

101

5 — D 686/16




Taiel 31 Gruppe F: e) Leitungsverlegung

&1 6 64

. Fal S ;g 67

—C== 68

74

76 :

P TR A e ey P S e

- e e e ——

—0 3
o, o

78

80

P D e e £ -
_“"‘ M o T v P 5




—

Tafel 31 Gruppe F: e) Leitungsverlegung

==—mmT e . S T S——

Bild- l Ersatzteil- o ) Anzahl R T
Nr. Nr. Benennung ”l'f[:ui‘m.‘ Bemerkungen
: " —— . -
61 24 b C 3701 Grundplatte EUa «..vovovivnn. I
' 62 24 b F 94336 U 4 Leitung (von Grundplatte zur
| I LTI Y R P iy T i
63 024 b E 139162 Leuchte seeocericarencsnanane 1
- — Senkschraube M 3<8 DINST .. 2
astivs Sechskantmutter M 3 DIN 934 .. | 2 su Bild Nr. 63
- - Sicherungshlech (mit Lappen)
I THNOR +viaisssane pamavnis 2
64 24bE 94336 U6 Verbindungsleitung (vomSender
zum Empfianger) «oovvivnone I
— — Hartpapierrohr <7 10/13; 350 lg. t
- - Hartpapierrohr <7 10/13; 235 lg. | I|
— — Hartpapierrohr < 10/13; 600 lg. [ zu Bild Nr. 64
- — Hartpapierrohr < 10/13; 480 lg. I
s 24 b F 92301 Leitungsschull «ovevevevanens I
65 24 b F 94336—18 | Beiestigungsschelle «cvevvvenns | 1
66 24 b F 94336—17 | Beiestigungsschelle «««vvvevoes I
67 24 b F 94336—15 | Beiestigungsschelle ««vvvevvens 2
(8 24 b E 9433620 | Schelle +cvvcocercriscnsonnnne 7
- _— Sechskantschraube
M4AXI12SKrddl coeevvaneess ¥ 7
== — Kronenmutter M4 DIN935 .... 7 zu Bild Nr. 68
s - Splint 1X12 DIN94 ...ovunn : 7
69 24 b D 94336—1 Leitung (von der Grundplatte
sum Leitungsverteiler) «««««s 1

5*-




e A

b

Taiel 31 Gruppe F: e) Leitungsverlegung
. 7 = : . Anzahl
Bild Ersatzteil- Benennung .'_,;. Bemerkungen
Nr. INT. (lruppe
— 24 b F 94336—4 Schelle «ovvvvns CeessareuE e e 4 | zu Bild Nr.69
70 24 b E 94336 U 7 Leitungsschutz oo v vvnvennnns l I
71 24 b C94336 U 1 I Sammlerleitung (von Batterie
und Kabelverteiler zur Licht-
maschineg) «cveevvivenaanias {
72 24 b E 94336—28 | Befestigungsschelle 2
(fiir Sammlerleitung und Léi- '
tung von der Grundplatte zum
Leitungsverteiler) -««ceevess 1
2 - | Sechskantschraube _
MEMIPLIIINGRE csacrassesins p) zu Bild Nr.72
R P Sicherungsblech (mit Lappen)
BAINDD .2 suascisiaasraini 2 zu Bild Nr.72
l
73 24 b F 94336—27 | Beiestigungsschelle (fiir Leitung
vonGrundplatte zum Leitungs-
verteiler und Funksprech-
leitune) scccecsesacsasrecass I l
o — I Sechskantschraube | ’
MECP X IMNDIT | o anniveis 2 zu Bild Nr.73
S e Sicherungsblech (mit Lappen)
ool 0 1100 1 R - 2 zu Bild Nr.73
74 24bD 94336 U2 | Masseleitung (von Sammler zum
| Getriebeblock) «ceveeeieans. 1
75 | 024 b F 13916—5 STEORBORE v vs Liistrevs b T easy 1
| — | 024bF 13916—12 | Unterlage ««-eevrvvrrrinnnns 1
.:'i —- — Kronenmutter M4 DIN935 .... 2 zu Bild Nr. 75
—~ — Splint IX12DINO4 «vvvvvvnnne. > |
76 24 b E 94336—3 Leitung (vom Leitungsverteiler
: zur Steckdose) .o, 1
77 | 24bD 91846 Winkelstecker «««eveveervenns 1
i 104
E;;: § L]

|
|

L Sy R bt
L <L

M-{?&Ei- g o T

sy

TERRERE
=

4 AP .
2 e LI F e El\iwl-d'.-'.';



—

Tafel 31 Gruppe F: e¢) Leitungsverlegung

. | i
Bild Ersatzteil- Anzahl
‘ 3 Benennung e Bemerkungen
Nr. NT. Ciruppe
Ty = RS R T L i = e E— m
78 24 b D 94336—2 Leitung (vom Leitungsverteiler
zum Winkelstecker) «o.ovves |
79 24 b D) 93046 Leitungsverteiler Pz Nr. 1 ..... I

- — I Halbrundschraube

MSEX25 DINSOH «.oveveecnnns 4 zu Bild Nr. 79
S0 24 b E 94336 U5 | Auinahme (iiir Winkelstecker) - P
e i Sechskantmutter M5 DIN 934 .. 3 zu 3ild Nr. 80
81 24 b D 9433026 | Leitungsschutz «coevvvvvvneees ! 1
= e Sechskantschraube
M6X10DINO33 «.cccvvvinns 4 zu Bild Nr. 81
e — Sicherungsblech (mit Lappen)
B4 DINGR o couvisvss vavoni 4 zu Bild Nr. 81
]
— — Sechskantschraube ]
MEXISDING933 «ovvvevnines 4 : .
zur Beiestigung
) . der Grund-
I — Qicherungshlech (mit Lappen) I platte U 80
| 84ADINO3 covcvvsvenennonnens | 4 |

105




B. Fiir Sd Kfz 223 Ausf. A (auf Einheitsfahrgestell |
des s Pkw)

Tafel 32 Gruppe A: a) Bugpanzer; Mittelpanzer; Heckpanzer

e

B

T — . - e e e e o e P e T i
e e e L T R I T T L T o A e e AT i e L b i DN R L ] Pt b L 13 1) 3 SELESE i e e 1 by e 2

N e e Al efd T
i} 5

=% LH{ ¢ Tp—T=
bk E"II:'_HE-'II”J_E..'. b hinas

T
S et e i et ]

-’F?!i"?’ﬂ:_. m__'_'-"_"_'.::iﬂ:'f.?'.‘.'!‘."i!ﬂh":‘.‘_a

i



—

Taiel 32 Gruppe A: a) Bugpanzer; Mittelpanzer; Heckpanzer

Bild- I Ersatzteil- I I Anzalhl I
. ‘l. . . F i . 2 e (T (*
Nt NT. enennung i Bemerkungen
:' 1 21 B8102U 1 | Bugpanzer (ohne Bild Nr.2, 3.
| 1.5,6,7.8,9, 10, 11, 12, 13, 14, |
’_ 15, 16, 17, I8) -coccovccncins 1
|
| > | 21C8231—8 | Platte «.oovoevviiiiiiiiiiain, 1 | oder
| 3 | 21E 81025 T RS —— ;
i 4 21 E §8401—6 | Dlchiung «o:iisvsvivvissascan 1 !
§ 5 21 C 8231—1 | Abweiseleiste «.ooooooeeccnens | 1
; 0 21 C 82313 Abweiseleiste .o 1 |
_E
4 7 21 C8231--2 | Abweiseleiste - «ocoviiiiiiaae I
3
;z 8 21 C 8231—4 Abweiseleiste oo, |
1 9 21 F 8§102—80 Senkschraube .. oovviiiivnins =
5
I; (0 | 021 E 383113 Kegelsenkschraube «vocvveenns |2 zu Bild Nr. 5,
I | 6,78
: - - — "O11¢ M IODING93S - .. 7
E Kronenmutter M 10 DIN 935 17 N ,u Bild NI 0
g — — - Splint 2X22DIN94 «vvvevnvnns i l und 10
11 21 F 8401—10 Unterlage «cveeerranncncnacnns 2
" - Senkschraube M 830 DIN 87 . 2 !
— — Kronenmutter M8 DIN935 ... 2 zu Bild Nr. L
|
. — | Splint 2X18 DIN94 «cecoveeess 2
— 21 F 8134—9 Senkschraube -« ceeveenavenns i 5 |
zur Beiestigung
- e Kronenmutter M8 DIN935 - ... 5 |1 der Teile Bild
Nr.2, 3 und 4
— — Splint 2X18 DIN94 «.ccvnevves 5 |
|2 | 21E 81024 Platte cccvsavossenssrsnonensen 4 l
13 e Sechskantschraube zu Bild Nr. 1
M 10420 DIN933 «cvonvvecen | 16 ‘ und 20
14 | — - Sicherungsblech 10,5 DIN93 .- 16
|
15 21 E 8401—1 Winkel (zur Antennenlagerung) 2

107




Tafel 32 Gruppe A: a) Bugpanzer; Mittelpanzer; Heckpanzer

Bild- Ersatzteil- s o Anzahl RO SO W W
N, Nr. Benennung iir:h:m- Bemerkungen
16 - Senkschraube M 1040 DIN 63 . 4
(s i Kronenmutter M 10 Kr 754 .... N
F ! % Il zu Bild Nr. 16
— Splint 222 DINGS cvvevnnnennn ¢ |} und I8
17 21 E 84012 Winkel (zur Antennenlagerung) 2
|
I8 Senkschraube M 10225 DIN 63 . 4
10 21 B8102U 13 Mittelpanzer (ohne Bild Nr. 20,
21, 22, 23, 24. 25, 26) ¢ sveiisa 1 |
20 21 C 8102 U 24 Hinterer Schwingenkasten - .. 2 |
' :
21 21 F 8103—3 | Sechskantschrabe ««eeevevses ] :
22 21 F 8103—9 Sechskantschraube «....ccv... 4 |
— — Kronenmutter M12 Kr753 ... 7
12 1 2zu Bild Nr. 21
99 :
£ Splint 3X25 DINO4 «eevvennn. o [ WAQ &
23 21 F 8401—4 Abdeckplatte (links) «.ovvvven. 1 F
24 21 F 8401—5 Abdeckplatte (rechts) «..oevvvn. | | |
= £ Senkschraube M 622 DINS7 .. | 2 |
| |
— — Kronenmutter M6 Kr753 ...... 2 zu Bild Nr.23
| und 24
o — Splint 1,5X15DIN9%4 .......... I 2 l
25 21 E 8401—3 Flanschhilite (zur Antennen-
[ACEEUNEY dicr vt rdneiirdiies 4 p
26 — I Sechskantschraube
M 825 SKr 551 o ccvnnieress | 12 |
— — | Kronenmutter M8 DIN935 .... 12 zu Bild Nr. 20
= - Splint2X18DIN94 ......vvees. 12 zu Bild Nr. 26
I
27 21 D 8102—1 PIehiine st bssiarddariari i s | 2 | "
zZUm Zusammen-
2 1 ~ bau der Teile
- - — | Sechskantschraube Bild Nr.1 u. 19
E M 10X28 S KL D51 ise et ivisgs 6 l
- ] I

[ 108




Talel 32 Gruppe A: a) Bugpanzer:; Mittelpanzer: Heckpanzer

- -y ——

- Ersi H!tﬂli- Anzall I
HIM‘} Benennung je Bemerkungen

: Ciruppe

— Sechsk: tnw.llr \ube

| M16X30 S Krb551 «coovvvnnn., 11
— e Sechskantschraube
MIX3ESEKrSS covvivisnni ; .
ZUIN cusarmimen-
. 2 bau der Teile
= - e | N 035 .... z :
- Kronenmutter M 10 DIN 935 15 Bild Nr. 1 1. 19
i Kronenmutter M 10 Kr754 .... | 3 ’
:
) it oplint 2X22DIN94 cevvevenanns 18
i
28 21 C8102U 20 Heckpanzer (ohne Bild Nr.29, 30) ;
20 21 E 8102 U 25 ADdeckKaADDe ccoessveassesssas 2
3t 021 E 38311—4 Kegelsenkschraube «ovvvvvens. q
— — Kronenmutter M 10 DIN 935 .... ] zu Bild Nr. 30
o i F Solint 222 DINO «vivosivies Q I zu Bild Nr. 30
31 | 21Ds102—2 DICHEUNE <« vvveeenieennnaenns | >
32 21 E 8102—3 Dichtung «eoevciceciinenscans. 1
i I —_— Sechskantschraube I
MBX25 S5 Kr551 coveeavinesee | 7
|
s — Sechskantschraube
NERSNIR PIINO3F ovovvesevnes 2
|

— Sechskantschraube

27 - T Zum Zusamimen-
Rideets EILE LU bau der Teile

_ _ | BildNr.19u.28
s Kronenmutter M8 DIN935 ... 7

| |
— Sechskantmutter M 8§ DIN 934 .. 12

|
- e Sicherungsblech (mit Lappen)
RARIINGE  hrcainr s amess > ||
i — Sicherungsblech (mit Nase) |
SLDIN 3T ¢ovovsnperrongsns 10
— — Splint 218 DIN 94 oo e 7 Il

109




Tafel 33 Gruppe A: b) Fahrgestellschutz und Aulbauhalter

35 26

40 :
| LI:::#———-»-—*L/%
i | 1

1171 110 I

109 ,
m-&/—:& ——-—-% Igz}?@ IQ?@ -%____ —*—-—\J S

106 113

117 116

T
LT

= av S Sk "
_-L’_‘::IV._I.FTS'E':!'-'JJ?-'?"'T":—.'? P T L BEEN] O AR T gl e T et f e Sl b d g B 8P ) Ear beiap

| I

3 ol SR T T TR T T T T P A | oy ey gl e e &
< Ep b ST Y P raded ] i R T e b A S R il L i 1 e il r:':il|.n'|'.:l_-'..||-."\.1...;;___é.|_ SFi kA rhi

110




b) Fahrgestelischutz und Auibauhalter

Tatel 33 Gruppe A:

Bild- Ersatzteil- i Anzahl
Nr. Nr, cnennung alk Bemerkungen
33 21 B8103U 1 SLOBSEANEE cvevvicnvnesnrenes |
34 21 C8103—1 PIRHE o ovvssioriineimns iaes e l
35 21 D803 U S s A Pt Ao l
3 | 21D8103U6 LUZIAKEN «oivsvovvisnnviesans |
37 21 D8I03U 9 bt A L N Py eI 1
38 21 DS1O3 U 10 HERAEEB: o0 s awuna i aveve vedeine v |
30 021 E 383112 Kegelsenkschraube «o.ovvv.... 2
40) - Sechskantscliraube I
M 10X35 S Kr551 cocvvunen. y
— — Kronenmutter M 10 DIN 935 ... 6 |1 zu Bild Nr. 39
— NNt 2XZ2 ININOE « coviveiiavs 6 1 und 40
41 - Sechskantschraube
MI12X150 SKr551 «vveenenn. > |
42 — Sechsk: mm.llmulm
M 1250 S Kr551 «vovvennn. | >
43 - Huulla!\lmtschmuin
MI12X30 S Kr551 «.coovvnsn. 2 |
- - Kronenmutter M 12 Kr753 .... 6 I\ zu Bild Nr. 41,
— — OPHALIXZ2B DINDE ccccovvvnnns 6 1] 42 und 43
— w— U-Scheiben 14 DIN434 ........ 2
44 21 C 8103 U 4 Hinterer Dodenpanzer ........ ;
45 | 21D8103—2 SEEZE «« v v evrennrnnennnnnenns > |
46 - Sechskantschraube :
MIOXK30 S Kr851 «ovvevnin 4
— Kronenmutter M 10 DIN 935 .. 4 zu Bild Nr. 45
— —— Solint2X22 BINOS . .ovonvesvns 4 I zit 13ild Nr. 46
47 — Sechskantschraube |
M 12X35 S Kr551 «...ovnnn 4 ,
- Kronenmutter M 12 Kr753 .... 4 zu Bild Nr. 47
— — Splint2X22DIN9 «ovvvnvnon... 1 zu Bild Nr. 47
48 21 D 8103 U 8 Zurhaken «oevevieeinnnninenns 1 :
49 21D 8103U7 Zughaken «.:ceveseconcnsnanns ]
5() 21 E 8103—10 PITEAIARE savisnansnnisetssnsi ¥ 3
51 — Sechskantschraube
M12X50 5 Kr551 «cvevenens 6 ‘
— - Kronenmutter M 12 Kr753 ... .. 6 | zu Bild Nr.51
— Splint 328 DIN94 «.ovunn. .| 6 | zu Bild Nr.51
52 21 E 81[}3——1 ABBECRRIcER vinveniinsirieas 1
53 21D 8118 U 17 Fithrung zur Andrehkurbel . ... 1
21 F 8118--20 Senkschraube sceviveneainas 3 |
—_ — Kronenmutter M8 DIN935 ... 3
— — Splint 2X18 DIN9 «csaiavens, 3 zu Bild Nr.52
- 21 F 8118—21 Senkschraube «oveveeeiiiinn | 1 und 53
— — Flitgelmutter M8 DIN 315 ..... |
s | - Nietstift A2h 912 HgN 15 205 1
54 21 E 8103—4 Schutzplatte (zur Radnaben-
~abdeckung) .oeoovieiiin 1 4 |
I — Sechskantschraube
M 10X50 DINO931 «........ 16
— — Sicherungsblech (mit Ldf}llﬁll) g !
. I8 DINDGF «iiorearnannaris 16 zu Bild Nr. 55
56 21 E 8103U 11 Halter «««cvvvvviiiiniiiinan, 1
57 21 F 8103—6 LLasche veevvivecanrcnnnncannes l 1 I

111



Tafel 33 Gruppe A: b) Fahrgestellschutz und Aufbauhalter

. - PRI PR T 0 Anzahl F

|w£' i'r"‘ﬁ:‘“““ Benennung ‘_”!I:.-.Nw Bemerkungen
58 - sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
50 : Sicherungsblech 13 DIN93 ... 2
L Kronenmutter M 12 Kr753 «... 4 ! zu Bild Nr. 56
e 5L Splint 328 DIN93 cevvvvennnns 4 I und 61
60 21 E 8103 U 20 PO cecoii s iansssfsaoniss |
61 21 F 8103—9 Sechskantschraube ««ocvvvvees 2
62 21 E8103U 11 Halter «ceeveeiinnnniiiiinnay 1
63 21 F 8103—6 PRI o o b o G iy S A S Fi B A i
04 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
65 Sicherungsblech 13 DIN93 .... 2
=55 e Kronenmutter M 12 Kr753 .... 4 I\ zu Bild Nr.62
i Splint 328 DINOG v vovvnvvanns 4 |} und 67
06 21 "\]IH U 17 FEHEr L obivviiredsmrressienny i 1
67 21 I" 8103—-9 Sechskantschraube «..ovoveven 2 i
68 21 E 8103 U 12 BIRHEY ™ oo cssbrtoe basrentdssval |
6H0 21 E 8103—7 o EaSahe Locaipstsscinsinssnnesi ]
70 — Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
71 Sicherungsblech 13 DIN93 .... 2
o — Kronenmutter M 12 Kr754 .... 2 zut Bild Nr. 68
o —- Splint 3>X28DIN94 «ovvvninvans 2 zu Bild Nr. 68
72 21 E8103U 19 Haller sissisaasiassarsiesensy 1
73 21 F 8103—3 Sechskantschraube ........... 5 |
= - Kronenmutter M 12 Kr 753 .. ... 2 zu1 Bild Nr.73
a3 — Splint 328 DIN94 ........... 2 zu Bild Nr.73
74 21 E 8103 U 12 Halter -«.oovviviviiniiinne |
75 21 E 8103—7 L.aSChe ssiéssisunscssngoosnns 1
76 s Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
77 - Sicherunesblech 13 DIN93 ... 2
e Kronenmutter M 12 Kr 754 .. . .. 2 | zu Bild Nr.74
= % Splint 3)X28 DINO94 ........... 5 | zu Bild Nr.74
78 21E8103U19 | Halter «eevvveveneieiinans. 1
70 21 F 8103—3 Sechskantschraube ....ccv0vavs 2
= - Kronenmutter M 12 Kr 753 ... .. 2 | zu Bild Nr.79
—— e Splint 328 DIN94 ........... a3 zu Bild Nr.79
80 | 21E8103U13 Haller"eiiis it tehvesiiine coas s "
81 21 E 8103—7 Lasche «ovvvvriienniiiiiann ]
82 — Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
83 25 Sicherungsblech 13 DIN93 .... 2
Bt — Kronenmutter M 12 Kr 753 .. ... | 4 |\ zu Bild Nr. 80
s Splint 328 DIN94 ........... 4 und 85
84 2EE HIU? U 20 Ballet e S s ap we s a i B
85 21 F 8103—3 Sechskantschraube «..ocvvvven. 2
86 21 E8103U 13 Flalter oo snessbnns o e 5 ]
87 21 E ‘}]fﬁ-u? B S AR in vt B i o i sih e o 1
88 — Sechskantmutter M 12 1MIN 555 . 2
89 - Sicherungsblech 13 DIN93 ... . 2
o — Kronenmutter M 12 Kr753 .. ... 4 |\ zu Bild Nr. 86
G Splint 3>X28 DIN94 ....cc0ve.- 4 und 91
90 21 E 8103 U 21 Falter «ooovvviiviniiiiienn, 1
01 21 F 8103—3 Sechskantschraube ...cccuvens 2
02 21 EBI{BUB Halter - iccossesssissssvonassen ]
03 21'E'8 7 lLasche ¢ccceveviieiinsnnnnnnns 1
04 Sechskantmutter M 12 DIN 555 . s)

112

W 4 gt B, B o
g e e B "

e T e e
. T T

= T



laiel 33 Gruppe A: b) Fahrgestellschutz und Aufbauhalter
ild- Ersatzteil- Anzahl
BI:-It;J. oy eil Benennung m:{::“m_ Bemerkungen
05 Sicherungsblech 13 DINO3 ... E 2
- . Kronenmutter M12 Kr 753 ..... 4 | zu Bild Nr.92
. i Splint 3><28 DIN94 «oeoennnves 4 U und 97
0 21 E 8103 U 22 Halter «ccovoncvrsccnsnsconins |
07 21 F 8103—3 Sechskantschraube ... .00t | >
08 21 ES103U 13 FIAHBY siesicnsvrsssnsssennnni 1 I
00 21 F 81037 ERRORE 50 eiisi@r it sivesesei I
100) - Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
101 Sicherungsblech 13 DINO3 ... 2
- s Kronenmutter Mi2 Kr753 ..... 4 ! zu Bild Nr. 98
- oplint 3X28 DIN94 :v......... 4 I und 103
102 21 E b]{ld U 23 Flalter «ovvevvvecinncicninnaes l
103 21 F 8103—3 Sechskantschraube ...oooovvs. 2
104 21 E 8103 U 14 Falter «cesvennecnsscracennans 1
105 21 E 8103—8 LASCHE ccvvvnvrnsnnnnnnsncans I
106 . Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
107 — Sicherungsblech 13 DIN93 .... 2
e = Kronenmutter M 12 Kr 753 ..... 4 |V zu Bild Nr. 104
& Splint 328 DIN94 ...ccovvees 4 U und 109
108 21 E 8103 U 26 Faller csrsevevcnncicnsvnesinns l
109 21 F 8103—9 Sechskantschraube «ccvvvevans 2
110 21 ESIO3 U 14 Halter .«.coveviiiiinarinnnen, ]
111 21 E 8103—S8 Lasche «vovevieiiiiiiiiiia., I
112 - Sechskantmutter M 12 DIN 555 . 2
113 _—. Sicherungsblech 13 DINO93 ... 5 |
- — Kronenmutter M 12 Kr 753 ..... 4 IV zu Bild Nr. 110
e - Solint 3338 DINGE «oeoavsnens | 4 ) und 115
114 21 E 8103 U 24 Halter seveecocnnncnccancsenans ;
115 21 F 8103—9 Sechskantschraube ...t ] 2
116 21 D 8103 U 25 Haiter «.oocvviviniiiiiiiinnn, I
117 21 F 8103—3 Sechskantschranbe ..occveves. | 2
- - Kronenmutter M 12 Kr753 ..... 4 |\ zu Bild Nr. 117
iy — Splint 328 DIN94 ........... I 4 ) und 119
118 21 D 8103 U 25 Halter +ccovcvcciiiiiiiiiiann. I
119 21 F 8103—3 Sechskantschraube «.......... 2
120 — Sﬂﬂlﬂk;‘gltﬁﬂllrﬂuhﬂ
126125 - 5. K58 seeaveies 4 :
121 e Sechskantschraube I} mlu{?&m] lI*;i}r. -
MI12X110 S Kr551 «covenns 2
e — U-Scheibe 14 DIN434 ......... 6O B
- — Kronenmutter M 12 Kr 753 ..... 0 |l ?uusziidl;ﬁr &l
- — Splint 3X28 DIN94 ..vevevenss 0
113




Tafel 34

114

Gruppe S: a) FuBboden

P
i e i



i

Tafel 34 Gruppe S: a) FuBBboden

ild- | “reatzteil- Anzahl
Hﬂ;l Lrh';.}?“'ﬂ Benennung e l Bemerkungen
: _l . Ciruppe
- I I -
l 21 D8I124U9 ERERIEHS o oo vnnsnnssswnsenes l
2 | 21E 8124—17 SHIZE e vvnrrrneeruneennneess 1
- | Senkschraube M 610 DIN 63 . P, 2u Bild Nr. 2
ot - Senkschraube M610 DIN63 . | 3 |
Halbrundschraube zu Bild Nr. 1
MOXIZDINGG coovveavacess > |
3 2188124 U | Flurplatte (ohne Bild Nr.4 u. 5) 1|
— — I Senkschraube M 610 DIN 63 . I 0 |
o~ : Halbrundschraube zu Bild Nr.3
MOX1T DERED sovaianeisi 2 |
4 — Fublstiitze aus Rotbuche®) I
45}:}_‘.’“: A3 [,'.,'; ............. I ] “) oder Ihrku
5 21 E 8124—8 Befestigungswinkel «.......... 2
—_— — Halbrundholzschraube i
GX30 DINOO vvvvvnnnnennn 1 7u Bild Nr. 4
— - Halbrundschraube
| MOXIS DINSO +vovvveevanss 4 | zu Bild Nr.5
0 21 E 8124—59 BIRESIB sevis tvasvovevaiviaiess f)
— Halbrundniet 3>10 DIN 660 .. .. 14 zut Bild Nr.6
7 21E 8124 U2 RARMBN o voveriniviivavinnive 1
8 2IE 812417 | Unterlage ««vevvvevrenneenenn, |
y 21E 8124 U5 Ledermanschette «........co.. E
— — Senkschraube M 6.<10 DIN 63 . - zit Bild Nr.7
— Schnur aus Blankleder '
E 33T AB0ME v oo tosnmonns ] zu Bild Nr.9
10 21 E 8124 U 3 REDMEN devevrssescsvavanevans F 1
11 21 D 8124—14 Ledermanschette «ccesecsvesss 1
— Senkschraube M 6220 DIN 63 . 7 | zu Bild Nr. 10
— Schnur aus Blankleder ’
LI3X3: 280 lr sovecornrnass ] zu Bild Nr. 11
12 21 E 8124 U 4 I Rahmen «.cceceveciniinananns | ]
13 21 E 8124—15 Unterlage +ecvvvveennvnncans.. l
14 21 E 8124—16 Ledernmanschette «csoseosenses 1 |
— — Senkschraube M 6215 DIN 63 . 6 zu Bild Nr. 12
- - - Schnur aus Blankleder
W b 5% L T =" I zu Bild Nr. 14
15 21 82072 TAGEODEENE o5 05555 sinanns i
— | — Sechskantschraube
MOXEHEDIND3R: ¢oestasoneos 2 zu Bild Nr. 15
- - Sicherungsblech (mit Lappen) und 16
P 018 T o R R R 2 zut Bild Nr. 15
e — Sejfihskuntschruuhe ) ‘ und 16
6, X18 5 K551 esvecsesnses e
— e Sechskantmutter M6 Kr 753 ... ! 1 "mufﬂldmNr' 15
_— — oplint 1,5X18 DIN94 «.covvvv s 4 l
16 21 E 82071 I TYARSCRIEHE scrsvosvnsnnsévios ! ]
17 21 D 8310 U 1 BIEGISIEE 550 sodirebsnnsssvaas 1 |
— — Senkschraube M 6<10 DIN 63 . 25 zu Bild Nr. 17
18 21 D 8310U 5 R R o 5 6 A A N S LT B AcEe I
19 | 21F8310—4 Dichtung «cccoeevvieiinnnes. I
2() 21 F 8310—5 EHORIBE i ciirasrsesseinii i 1
21 | 21F 83103 BYORTA0DE o évansieviiaivis i 1




i
134

Taiel 34 Gruppe S: a) Fuliboden

P SN L EFETELPEE ST FL [ FE PR ]

sl il i mesme il Bl v 2ot Tl e i L gt L &

Friai § pedlepy i vl Lyl ad g i g e o= Ll e BT EEFTE FY Rt B FEFTR T E=: |

mman

detdadnasii

e e PR PFER SEaa, ni R IR N

fe — B
: 3 : Anzah
BBild- Ersatzteil- I Benennung \ 4. Bemerkungen
Nr. : NT. Cruppe
|
22 21 F 83106 DICHEUNE «oeeecsvrarasnessanss i |
= 21 F 8124—61 Senkschraube «cvveviaiviians 16 |
S — Kronenmutter M6 Kr753 «.... 16 7zu Bild Nr. 18
o - Spling 1,515 DINO4 vveeeeees 16 |
23 21D 8310U 3 Deckel civcciisciscssvassncans 1
24 21 E 8138—82 Abdichtung ««« ey ]
25 21 E 8138—83 Haltering «sccvvvvcvrsinninnns I
B — Senkschraube M6X12 DING63 .. 4 zut Bild Nr. 24
26 21 C8207U 1 Flurplatte
(mit Bild Nr. 27, 28, 29, 30) .. 1
ety - Senkschraube M 610 DIN 63 . 10
27 21 F 8207—9 AbstoBlleiste <« i 1
28 21 F 8207—11 AbstoBileiste ««cvcvninniaanas l
29 21 F 8207—12 AbstoBleiste -«cccciciccscinnns 1 |
) 21 F 8207—10 AbstoBBleiste <« ivvieiiiiianann ]
e - Halbrundniet 525 DIN 660D .. .. 10) zu Bild Nr. 27,
I 28, 29 und 30
31 21 F 8207—3 AbstoBleiste «.veviiiiiiiinnn .|
np — Senkschraube M 625 DIN 87 .. 2 zu Bild Nr. 31
32 21 C 8207 U2 Sockelfundament «««ccceeeeann 1
i Shes Sechskantschraube
M12X20 DINO93l ««ocvvvenns 6
= - Sechskantschraube
MI12X28 DINO933 «¢vcocvenes I 5 zu Bild Nr. 32
- - Sicherungsblech (mit Lappen) I
13 DIN93 ccvcvccnnnnnnnnnn 11
33 21 D8207U 3 Flurplatte +cccoceciiiiancinnss i
o — Senkschraube M 610 DIN 63 . S zu Bild Nr. 33
34 21 C8310US Abdeckplatte «coevvveeeiiann !
=T —_— Senkschraube M 610 DING3 . 13 zu Bild Nr. 34
35 21 E 8310U 0 EICOEBE & i aniie st i dnes seminss 1
-— —- Geienkhui_lld.Nruh I
: 42480 MNegN 16543 v vvvnns | ; : -
o i Halbrundniet 413 DIN 660 - .. | ¢ |j2u Bild Nr.35
36 21 F 8310—2 Flurplatte «oecerevsssvnscessns |
£ A Senkschraube M 610 DING63 . 3 zu Bild Nr. 36
37 21 F 8310—1 Flurplatte «-«ccccivciiiaiinnns |
S = Senkschraube M 6<10 DIN 63 . 3 zu Bild Nr. 37
38 | 21D8310U 10 Verkleidung «..ovvvveveviinns P |
30 21D 8124 U 12 SChieber s vicats coiarer s e 2
22 s Halbrundniet 3X6 DIN 660 - ... 8 | zu Bild Nr.39
0 21 F 8124—9 Sicherungsblech «c.cvvviviiees 3
2= e Sechskantschraube
: M6X10 DIN933 tevvseveanes 8 zu Bild Nr. 39
: — - Sicherungsblech (mit Lappen) I
: i 2 T A s ARSI 2
: Berlin, den 5. 11. 42
: Oberkommando des Heeres
Heereswaffenamt
Amtsgruppe fiir Entwicklung und Prifung
L A
[lolzhiduer
&
116 C 1410

14

e T A T TR P




e

Deckblatt Nr. T und 2 zur D 686/16

Leichter Panzerspihwagen (Fu)
(Sd Kfz 223)

Ausf. A auf Einheitsfahrgesell I fiir s Pkw
und
Ausf. B auf Einheitsfahrgestell I fiir s Pkw Typ v

Ersatzteilliste zum Aufbau

Ko iz 1. g
SUPREME HEADQUARTERS
DOCUMENT CENTER
19 AVE. D"IENA, PARIS

Berichtigung ist gemialsi Vorbemerkung
1. 6. 35 auszufiihren

s Dv. la vom

B

l.)-zun.‘;ilc 3 — 2. zu Seite 117 bis 120

= L) Aul Seite 3 unten ist handschriftlich nachzutragen:

é Nachtrag fir Ausf. A und B:

E Gruppe W Scite Tafel
Kampfiraumbeheizung. -« vocooviiiiiiinn, 117 35

S 2) Anliegender ,,Nachtrag fiir Ausf. A und B* ist am

é Schlull der Vorschrift D 686/16 einzukleben.

5

5

a

117




Taiel 35 Gruppe W: Kampiraumbeheizung




Deckblatt 2

. — —

Tafel 35 Gruppe W: Kampiraumbeheizung

Bild- Ersatzteil- e . lhn;ﬂahl _ 20
Nr. Nr. | Benennung Gﬂ:ppe Bemerkungen
I 021 D) 48627 U | Abdeckung -« evvvvviiiiiinn, |
2 021 D 48627 U 2 Abdeckung «««ovoiviiiiiiainn, | ﬂi:: fﬁ‘l,‘[_"lft'
schacht
J 021 1) 48627 U 3 ABdeCKiE i i verens vincs l
4 021 D 48627 —T Auspull=Endrohr  ««cosssiisans 2
5 021 E 48627 —8 Stiitze fiir Auspuii-Endrohr ... 2
6 021 E 4862727 Halter fur Windiliigelriemen -. 2 nur fiir Fahr-
zeuge it
7 Sechskantschraube Fahrgestell
M6X060 DINOG3L: ivvviierion. 2 s. Pkw. |
l — Federscheibe 6,6 DIN 127 ..... 2 zu Bild Nr. 7
8 e Sechskantmutter M6 DIN 934 . 2
0 021 C 48627 U 10 | Abdeckblech (fiir oberes Ab- |
deckgitter) +cvcviiiviviies. l I
10 Sechskantschraube
M6X28 DIN931 «.cvevivvnnn T
----- — Sechskantmutter M6 DIN 934 . 3 }zu Bild Nr. 10
— - Federscheibe 6.6 DIN 127 ..... 3 __
| ] 021 C 48627—26 Abdeckblech (fiir oberes Ab- ’ %
ek tar) Siv b ive s canite | -
|2 o Sechskantschraube |
b MGXon DINGIL  ioiiisine 3
- — Sechskantmutter M6 DIN 931 . 3
| zut Bild Nr
- — Federscheibe 6,6 DIN 127 ..... 3
13 021 D 48627 U 12 | Abdeckblech (fiir oberes Ab-
deckgitter) -«cccocoiviiinn, I
14 Sechskantschraube
: M6X28 DINO3L «iosiaiivs 2 I
e — l Sechskantmutter M6 DIN 934 . 2 s
S, : 338 zu Bild Nr.
— — Federscheibe 6,6 DIN 127 ..... 2
15 021 D 48627 U 7 Abdeckung (fiir oberes Ab-
deckgitter) «..coveviiiin.nn. 2
16 021 F 48627—14 Unterlage :«::vovvnevicnniiin, B!
17 — Sechskantschraube
MO6X25 DINOGIL e vovesionay o 8

119



Taiel 35 Gruppe W:

Kampiraumbeheizung

Bild- Ersatzteil- = : "“":”"| W o
Nr. I Nr. Benennung ‘,m;lmw | Bemerkungen
: I Sechskantmutter M6 DIN 934 . S ll

| zu Bild Nr. 17
- Federscheibe 6,6 DIN 127 ... o J
18 021 148627 U S e A RMEB S s i cn e v ons o5 s 1
19 - Halbrundschraube
M5XTIZ DINBO s viiivisens 8
e | Sechskantmutter M5 DIN 934 . 8 1
-zt Bild Nr. 19
—~ Federscheibe 5,3 DIN 127 ..... I S I
20) 021 D) 48627 U 6 ANSABEEONE - esi oo tvnncars st I
21 (021 E 48627 U 5 I Ansaugvorrichtung fir Motor-
‘ OIEntINE s s vvcases i I
22 Dichtring C 45X52 DIN 7603 .. 2
23 021 B 48627 IiI.EI SchellenBiite o vivivivieisvass 2
Iid. Nr. 49 |
24 | Halbrundschraube ............
MBX28-DINS8G . insiiins, 1
e | Sechskantmutter M5 DIN 034 . I
zu Bild Nr. 24
= Federscheibe 5,3 DIN 127 ..... ] j
L]
25 U2 B aBOZT B2l Pedar i i icnccrsssinnsabaseni [
lid. Nr. 53
26 021 B 48627 Bl. 3| Halter fiir CO-Anzeiger ...... |
% lid. Nr. 54, 55
. % 1. 64— 66
L - VerschluB 70 A1 HgN 16410 .. [ 2
%
% — Senkholzschraube 3>X15 DIN97 | ¢
— Sechskantschraube
MoX12- DINOI— o oe ks
! £55 | Federscheibe 6,6 DIN 127 ..... 2 | zu Bild Nr 29
30 — Sechskantschraube |
l MICIRERINQ b i e [
f A
— — Sechskantmutter M6 DIN934 . | | ]
2 . zu Bil -, 30)
= | = Federscheibe 6,6 DIN 127 ..... o[
31 021 B 48627 Bl. 2| Leitstiitze (fiir Windiliigel- |
lid. Nr. 36—38 Lete) e s v inaniacse s ]
32 I 021 E 48627—15 | Windiliigelriemen «..ovvvv.... 2
.

C/1410 — E.



e & i " = % 2 : & A = .



	Manual_D686_16_SdKfz.223_Cover
	001
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031
	032
	033
	034
	035
	036
	037
	038
	039
	040
	041
	042
	043
	044
	045
	046
	047
	048
	049
	050
	051
	052
	053
	054
	055
	056
	057
	058
	059
	060
	061
	062
	063
	064
	065
	066
	067
	068
	069
	070
	071
	072
	073
	074
	075
	076
	077
	078
	079
	080
	081
	082
	083
	084
	085
	086
	087
	088
	089
	090
	091
	092
	093
	094
	095
	096
	097
	098
	099
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126

